

Projecte de reforma de quatre banys al CEIP Anselm Clavé.
Carrer de les Escoles, s/n – 08291- Ripollet -

02. JUSTIFICACIÓ PREUS

02.01. Preus bàsics

LLISTAT DE MATERIALS VALORAT (Pres)

Anselm Clavé

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	IMPORT
A0122000	71,553 h	Oficial 1a paleta	23,360	1.671,48
A0127000	69,080 h	Oficial 1a col.locador	23,360	1.613,71
A012A000	20,328 h	Oficial 1a fuster	23,720	482,17
A012D000	36,694 h	Oficial 1ª pintor	23,360	857,18
A012E000	0,928 h	Oficial 1a vidrier	25,160	23,35
A012H000	20,170 h	Oficial 1a electricista	24,150	487,11
A012J000	142,480 h	Oficial 1a lampista	24,150	3.440,89
A012M000	1,700 h	Oficial 1a muntador	24,150	41,06
A0137000	12,250 h	Ajudant col.locador	21,800	267,05
A013A000	20,328 h	Ajudant fuster	21,970	446,60
A013D000	22,447 h	Ajudant pintor	21,800	489,35
A013E000	0,928 h	Ajudant vidrier	22,330	20,72
A013H000	20,170 h	Ajudant electricista	21,760	438,90
A013J000	102,674 h	Ajudant lampista	21,760	2.234,19
A013M000	1,700 h	Ajudant muntador	21,800	37,06
A0140000	254,259 h	Manobre	20,670	5.255,54
A0140001	24,000 h	Personal de neteja	22,230	533,52
			Grup A01.....	18.339,85
B05A2102	67,554 kg	Material para rejuntado de baldosas cerámicas	0,300	20,27
B05A2203	47,215 Kg	Material per a rejuntat de rajoles ceràmiques CG2 segons norma U	0,930	43,91
			Grup B05.....	64,18
B0711010	660,736 kg	Adhesiu cimentós tipus C1 segons norma UNE-EN 12004	0,330	218,04
B0711013	33,250 Kg	Adhesiu cimentós tipus C2 , (ciment cola flexible per porcel·là	3,210	106,73
			Grup B07.....	324,78
B0A44000	2,520 cu	Visos per a plaques de guix laminat	10,450	26,33
			Grup B0A.....	26,33
B0CC231	14,420 m2	Placa de guix laminat hidròfuga (H) i gruix 12,5 mm, segons la n	6,890	99,35
			Grup B0C.....	99,35
B0FH3162	145,420 m2	Baldosa de ceràmica esmaltada mate	15,000	2.181,30
B0FH8182	33,915 m2	Rajola de gres premat esmaltat de forma rectangular o quadrat	21,090	715,27
			Grup B0F.....	2.896,57
B7J50010	0,631 dm3	Massilla per a segellats, d'aplicació amb pistola, de base poli	15,885	10,02
B7J50090	0,120 dm3	Massilla per a segellats, d'aplicació amb pistola, de base silic	15,880	1,91
B7J500ZZ	6,622 kg	Massilla per a junt de plaques de cartró-guix	1,210	8,01
B7JZ00E1	26,460 m	Cinta de paper resistent per a junts de plaques de guix laminat	0,080	2,12
			Grup B7J.....	22,06
B84Z5610	14,000 m2	Entramat d'estructura senzilla d'acer galvanitzat per a cel ras	5,510	77,14
			Grup B84.....	77,14
B89ZPD00	56,125 kg	Pintura plàstica per a interiors	3,400	190,82
			Grup B89.....	190,82
B8ZA1000	21,587 kg	Selladora	4,780	103,18
			Grup B8Z.....	103,18
BAF12674	1,000 u	Perfiteria d'alumini lacat blanc amb ruptura de pont tèrmic, per	517,840	517,84
			Grup BAF.....	517,84
BANA5166	12,000 u	Bastiment de base de fusta de pi, 90x35 mm, per porta d'una full	24,850	298,20
BANA6165	6,650 m	Llistó de fusta de pi prelacat, de secció 90 cm x 90cm.	7,210	47,95
			Grup BAN.....	346,15
BAQE1166	8,000 u	Porta block de fulles batents de fusta per a interior, batent, d	197,310	1.578,48
BAQE1167	4,000 u	Porta block de fulles batents de fusta per a interior, batent, d	239,050	956,20
			Grup BAQ.....	2.534,68

LLISTAT DE MATERIALS VALORAT (Pres)

Anselm Clavé

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	IMPORT
BAZG4130	12,000 u	Joc de manetes i escut de roseta (placa petita) de llautó plata	30,000	360,00
			Grup BAZ.....	360,00
BB0001	3,000 u	Petit material elèctric	100,000	300,00
BB0002	4,000 u	Petit material sanejament	75,000	300,00
			Grup BB0.....	600,00
BD070A4D1	3,437 m3	Morter de ciment portland amb filler calçari CEM II/B-L i sorra,	94,621	325,23
			Grup BD0.....	325,23
BD13229B	8,750 m	Tub de PVC-U de paret estructurada, àrea d'aplicació B segons no	0,990	8,66
			Grup BD1.....	8,66
BD3111B6	2,000 u	Caixa sifònica per a encastar de PVC, amb tapa i embellidor d'ac	14,300	28,60
			Grup BD3.....	28,60
BDW3B200	7,000 u	Accessori genèric per a tub de PVC de D=40 mm	0,810	5,67
			Grup BDW.....	5,67
BDY3B200	7,000 u	Element de muntatge per a tub de PVC de D=40 mm	0,010	0,07
			Grup BDY.....	0,07
BEC1K1302	3,600 m2	Mirall de lluna incolora de 3 mm de gruix.	61,030	219,71
			Grup BEC.....	219,71
BEJ42U010	4,000 u	Dosificador de sabó vertical, de dimensions 118x206x68 mm, capac	74,940	299,76
BEJ43U010	4,000 u	Dispensador de paper en rotlle tipus meixa per a eixugamans, de	42,840	171,36
			Grup BEJ.....	471,12
BF529300	58,140 m	Tub de coure R250 (semidur) de 22 mm de diàmetre nominal i de gr	4,610	268,03
			Grup BF5.....	268,03
BFW529B0	17,100 u	Accessori per a tub de coure 22 mm de diàmetre nominal per a sol	1,850	31,64
			Grup BFW.....	31,64
BFY5A900	57,000 u	Part proporcional d'elements de muntatge, per a tub de coure sa	0,250	14,25
			Grup BFY.....	14,25
BHB17562	7,000 u	Llumenera estanca amb difusor cubeta de plàstic per a 2 tubs flu	53,490	374,43
			Grup BHB.....	374,43
BHU8T3D0	14,000 u	Làmpada fluorescent tubular del tipus T26/G13 de 36 W, illum de c	6,500	91,00
			Grup BHU.....	91,00
BHWB1000	7,000 u	Part proporcional d'accessoris de llums estancs amb tubs fluores	3,540	24,78
			Grup BHW.....	24,78
BJ13B71T	7,000 u	Lavabo mural amb mig peu de porcellana esmaltada, senzill, d'amp	117,040	819,28
BJ14BC1Q	8,000 u	Inodor per a col·locar sobre el paviment de porcellana esmaltada	133,360	1.066,88
BJ1ZS000	1,960 Kg	Pasta per a segellar l'enllaç d'inodors, abocadors i plaques tur	6,880	13,48
			Grup BJ1.....	1.899,64
BJ239131	7,000 u	Aixeta senzilla temporitzada per a lavabo, per a muntar superfic	40,530	283,71
BJ2Z4127	3,000 u	Aixeta de pas mural, per a encastar, de llautó cromat, preu alt,	39,580	118,74
			Grup BJ2.....	402,45
BJ33A7PG	7,000 u	Sifó registrable per a lavabo, de PVC de diàmetre 40 mm, per a c	1,350	9,45
			Grup BJ3.....	9,45
Bmt21veg011oa	1,800 m2	Doble envidriament de baixa emissió tèrmica, de llunes incolores	58,490	105,28
Bmt21vva015	1,044 u	Cartutx de silicona sintètica incolora de 310 ml (rendiment apro	3,730	3,89
Bmt21vva021	1,800 u	Material auxiliar per la col·locació de vidres.	1,260	2,27
Bmt27lni010a	13,875 l	Laca nitrocelul·losica satinada sintètica blanca.	10,430	144,72
Bmt27lwa020	13,875 kg	Dissolvent especial per laques.	2,730	37,88
Bmt27tma020	9,250 kg	Emprimació porus obert (fons).	5,200	48,10

LLISTAT DE MATERIALS VALORAT (Pres)

Anselm Clavé

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	IMPORT
Bm31abp050fa	8,000 u	Porta-rotlles gegant de paper higiènic, d'acer esmaltat, de 250	29,365	234,92
				Grup Bmt.....
				577,06
C1RA2500	20,000 m3	Subministrament de contenidor metàl·lic de 5 m3 de capacitat i r	25,410	508,20
				Grup C1R.....
				508,20
D0701641	1,064 m2	Morter de ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L i sorra,	82,670	87,96
				Grup D07.....
				87,96
		TOTAL.....		31.850,88

Projecte de reforma de quatre banys al CEIP Anselm Clavé.
Carrer de les Escoles, s/n – 08291- Ripollet -

02.JUSTIFICACIÓ PREUS

02.02. Partides

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Anselm Clavé

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 01 BANY 1					
SUBCAPITOL 01 01 ENDERROCS					
K21A3011	ut	Arrencada de full i bastiment de porta interior Arrencada de full i bastiment de porta interior amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor, inclòs gestió de residus.			
A0140000	0,500 h	Manobre	20,670	10,34	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	10,300	0,21	
		Ma d'obra.....			10,34
		Altres.....			0,21
		Suma la partida.....			10,55
		Costos indirectes.....		3,00%	0,32
		TOTAL PARTIDA.....			10,87

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DEU EUROS amb VUITANTA-SET CÈNTIMS

K21JD111	ut	Arrencada de lavabo Arrencada de lavabo, suport, aixetes, sífo, desguassos i desconnexió de les xarxes d'aigua i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor, inclòs gestió de residus.			
A012J000	0,450 h	Oficial 1a lampista	24,150	10,87	
A0140000	0,251 h	Manobre	20,670	5,19	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	16,100	0,32	
		Ma d'obra.....			16,06
		Altres.....			0,32
		Suma la partida.....			16,38
		Costos indirectes.....		3,00%	0,49
		TOTAL PARTIDA.....			16,87

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SETZE EUROS amb VUITANTA-SET CÈNTIMS

K21JB111	ut	Arrencada d'inodor Arrencada d'inodor, ancoratges, aixetes, mecanismes, desguassos i desconnexió de les xarxes d'aigua i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor, inclòs gestió de residus.			
A0140000	0,180 h	Manobre	20,670	3,72	
A012J000	0,450 h	Oficial 1a lampista	24,150	10,87	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	14,600	0,29	
		Ma d'obra.....			14,59
		Altres.....			0,29
		Suma la partida.....			14,88
		Costos indirectes.....		3,00%	0,45
		TOTAL PARTIDA.....			15,33

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUINZE EUROS amb TRENTA-TRES CÈNTIMS

K21JA111	ut	Arrencada de cisterna alta d'inodor Arrencada de cisterna alta d'inodor, suport, aixetes, mecanismes i desconnexió de les xarxes d'aigua i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor, inclòs gestió de residus.			
A0140000	0,120 h	Manobre	20,670	2,48	
A012J000	0,500 h	Oficial 1a lampista	24,150	12,08	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	14,600	0,29	
		Ma d'obra.....			14,56
		Altres.....			0,29
		Suma la partida.....			14,85
		Costos indirectes.....		3,00%	0,45
		TOTAL PARTIDA.....			15,30

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUINZE EUROS amb TRENTA CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Anselm Clavé

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
K2183501	m2	Arrencada d'enrajolat en parament vertical, amb mitjans manuals Arrencada d'enrajolat en parament vertical, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor, inclòs gestió de residus.			
A0140000	0,470 h	Manobre	20,670	9,71	
A%AU001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	9,700	0,19	
Ma d'obra.....					9,71
Altres.....					0,19
Suma la partida.....					9,90
Costos indirectes.....					3,00%
					0,30
TOTAL PARTIDA.....					10,20

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DEU EUROS amb VINT CÈNTIMS

K21H1011	PA	Desmuntatge de llumenera superficial, amb mitjans manuals i càrr Desmuntatge de llumenera superficial, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor			
A012J000	1,000 h	Oficial 1a lampista	24,150	24,15	
A013J000	1,000 h	Ajudant lampista	21,760	21,76	
A%AU001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	45,900	0,92	
Ma d'obra.....					45,91
Altres.....					0,92
Suma la partida.....					46,83
Costos indirectes.....					3,00%
					1,40
TOTAL PARTIDA.....					48,23

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA-VUIT EUROS amb VINT-I-TRES CÈNTIMS

K21J1011	PA	Arrencada d'instal·lació de distribució d'aigua i sanejament Arrencada d'instal·lacions de distribució d'aigua, sanejament, accessoris i aixetes vistes, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor, inclòs gestió de residus. Inclòs anul·lació de claus de pas.			
A013J000	8,000 h	Ajudant lampista	21,760	174,08	
A012J000	8,000 h	Oficial 1a lampista	24,150	193,20	
A0140000	8,000 h	Manobre	20,670	165,36	
A%AU001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	532,600	10,65	
Ma d'obra.....					532,64
Altres.....					10,65
Suma la partida.....					543,29
Costos indirectes.....					3,00%
					16,30
TOTAL PARTIDA.....					559,59

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQ-CENTS CINQUANTA-NOU EUROS amb CINQUANTA-NOU CÈNTIMS

K2194721	m2	Arrencada de paviment de terratzo, amb mitjans manuals i càrrega Arrencada de paviment de terratzo, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor			
A0140000	0,400 h	Manobre	20,670	8,27	
A%AU001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	8,300	0,17	
Ma d'obra.....					8,27
Altres.....					0,17
Suma la partida.....					8,44
Costos indirectes.....					3,00%
					0,25
TOTAL PARTIDA.....					8,69

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUIT EUROS amb SEIXANTA-NOU CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Anselm Clavé

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
K2R641E0	u	Càrrega amb mitjans manuals i transport de residus inerts o no e Càrrega amb mitjans manuals i transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor de 5 m3 de capacitat 1 unitat = 1 contenidor			
A0140000	1,000 h	Manobre	20,670	20,67	
C1RA2500	5,000 m3	Subministrament de contenidor metàl·lic de 5 m3 de capacitat i r	25,410	127,05	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	20,700	0,41	

Ma d'obra.....	20,67
Maquinaria.....	127,05
Altres.....	0,41
Suma la partida.....	148,13
Costos indirectes.....	3,00%
	4,44
TOTAL PARTIDA.....	152,57

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT CINQUANTA-DOS EUROS amb CINQUANTA-SET CÈNTIMS

K2182231	m2	Repicat d'arrebossat de morter de ciment, amb mitjans manuals Repicat d'arrebossat de morter de ciment, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor, inclòs gestió de residus.			
A0140000	0,600 h	Manobre	20,670	12,40	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	12,400	0,25	

Ma d'obra.....	12,40
Altres.....	0,25
Suma la partida.....	12,65
Costos indirectes.....	3,00%
	0,38
TOTAL PARTIDA.....	13,03

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRETZE EUROS amb TRES CÈNTIMS

SUBCAPITOL 01 02 REVESTIMENTS

K81121E2	m2	Arrebossat a bona vista sobre parament vertical interior, a 3,00 Arrebossat a bona vista sobre parament vertical interior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb morter de ciment 1:4, remolinat			
A0122000	0,506 h	Oficial 1a paleta	23,360	11,82	
A0140000	0,253 h	Manobre	20,670	5,23	
BD070A4D1	0,026 m3	Morter de ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L i sorra,	94,621	2,46	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	17,100	0,34	

Ma d'obra.....	17,05
Materials.....	2,46
Altres.....	0,34
Suma la partida.....	19,85
Costos indirectes.....	3,00%
	0,60
TOTAL PARTIDA.....	20,45

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT EUROS amb QUARANTA-CINC CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Anselm Clavé

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
K8251335	m2	Enrajolat de parament vertical interior a una alçària <= 3 m Enrajolat de parament vertical interior a una alçària <= 3 m amb rajola de ceràmica esmaltada mat, grup BIII (UNE-EN 14411), preu mitjà, 20x20cm en blanc mat, cantoneres de pvc, col·locades amb adhesiu per a rajola ceràmica C1 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG1 (UNE-EN 13888).			
A0127000	0,367 h	Oficial 1a col·locador	23,360	8,57	
A0140000	0,115 h	Manobre	20,670	2,38	
B05A2102	0,511 kg	Material para rejuntado de baldosas cerámicas	0,300	0,15	
B0711010	4,998 kg	Adhesiu cimentós tipus C1 segons norma UNE-EN 12004	0,330	1,65	
B0FH3162	1,100 m2	Baldosa de ceràmica esmaltada mate	15,000	16,50	
A%AU001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	11,000	0,22	

Ma d'obra.....		10,95
Materials.....		18,30
Altres.....		0,22
Suma la partida.....		29,47
Costos indirectes.....	3,00%	0,88
TOTAL PARTIDA.....		30,35

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA EUROS amb TRENTA-CINC CÈNTIMS

K8447220	m2	Cel ras continu de plaques de guix laminat tipus hidròfuga (H), Cel ras continu de plaques de guix laminat tipus hidròfuga (H), per a revestir, de 12,5 mm de gruix i vora afinada (BA), amb entramat estructura senzilla d'acer galvanitzat format per perfils col·locats cada 600 mm fixats al sostre mitjançant vareta de suspensió cada 1,2 m, per a una alçària de cel ras de 4 m com a màxim, inclús tabica/cortiner de trobada amb façana.			
----------	----	--	--	--	--

A0127000	0,400 h	Oficial 1a col·locador	23,360	9,34	
A0137000	0,400 h	Ajudant col·locador	21,800	8,72	
B0A44000	0,180 cu	Visos per a plaques de guix laminat	10,450	1,88	
B0CC231	1,030 m2	Placa de guix laminat hidròfuga (H) i gruix 12,5 mm, segons la n	6,890	7,10	
B7J500ZZ	0,473 kg	Massilla per a junt de plaques de cartró-guix	1,210	0,57	
B7JZ00E1	1,890 m	Cinta de paper resistent per a junts de plaques de guix laminat	0,080	0,15	
B84Z5610	1,000 m2	Entramat d'estructura senzilla d'acer galvanitzat per a cel ras	5,510	5,51	
A%AU001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	18,100	0,36	

Ma d'obra.....		18,06
Materials.....		15,21
Altres.....		0,36
Suma la partida.....		33,63
Costos indirectes.....	3,00%	1,01
TOTAL PARTIDA.....		34,64

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-QUATRE EUROS amb SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS

PRML010	m2	Lacat de portes d'aspecte mat a polir, aplicada en dues mans mit Lacat de portes d'aspecte mat a polir, aplicada en dues mans mitjançant pistola sobre portes cegues.			
---------	----	--	--	--	--

A012D000	0,420 h	Oficial 1ª pintor	23,360	9,81	
A013D000	0,420 h	Ajudant pintor	21,800	9,16	
Bmt27ma020	0,200 kg	Emprimació porus obert (fons).	5,200	1,04	
Bmt27lw a020	0,300 kg	Dissolvent especial per laques.	2,730	0,82	
Bmt27lni010a	0,300 l	Laca nitrocelul·lòsica satinada sintètica blanca.	10,430	3,13	
A%AU001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	19,000	0,38	

Ma d'obra.....		18,97
Materials.....		4,99
Altres.....		0,38
Suma la partida.....		24,34
Costos indirectes.....	3,00%	0,73
TOTAL PARTIDA.....		25,07

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINTI-CINC EUROS amb SET CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Anselm Clavé

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
K898K2A0	m2	Pintat de parament horitzontal de guix, amb pintura plàstica amb Pintat de parament vertical i horitzontal de guix, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat			
A012D000	0,120 h	Oficial 1ª pintor	23,360	2,80	
A013D000	0,021 h	Ajudant pintor	21,800	0,46	
B89ZPD00	0,390 kg	Pintura plàstica per a interiors	3,400	1,33	
B8ZA1000	0,150 kg	Selladora	4,780	0,72	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	3,300	0,07	

Ma d'obra.....	3,26
Materials.....	2,05
Altres.....	0,07
Suma la partida.....	5,38
Costos indirectes.....	3,00%
	0,16
TOTAL PARTIDA.....	5,54

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINC EUROS amb CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS

E9251654	m	Tapajunts de paviment, per a junt de 35 mm d'amplària mitjana Tapajunts de paviment, per a junt de 35 mm d'amplària mitjana, d'alumini, col·locant amb fixacions mecàniques			
					Sense descomposició
					25,20
					Costos indirectes.....
					3,00%
					0,76
					TOTAL PARTIDA.....
					25,96

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINTI-CINC EUROS amb NORANTA-SIS CÈNTIMS

SUBCAPITOL 01 03 PAVIMENTS

K9DBA13B	m2	Paviment interior amb rajoles ceràmiques de gres (6-15 ut/m2), Paviment interior amb rajoles ceràmiques de gres (6-15 ut/m2), preu de material = 20 €/m², capacitat d'absorció d'aigua E<3%, grup B1b, resistència al lliscament 35<Rd<=45, classe 2, rebudes amb ciment cola flexible per a porcelànic (tipus C2), color blanc i rejuntat amb amb beurada CG2 (UNE-EN 13888). Facilment netejable, color a escollir.			
A0127000	0,450 h	Oficial 1a col.locador	23,360	10,51	
A0137000	0,200 h	Ajudant col.locador	21,800	4,36	
A0140000	0,030 h	Manobre	20,670	0,62	
B05A2203	1,420 Kg	Material per a rejuntat de rajoles ceràmiques CG2 segons norma U	0,930	1,32	
B0711013	1,000 Kg	Adhesiu cimentós tipus C2, (ciment cola flexible per porcel·là	3,210	3,21	
B0FH8182	1,020 m2	Rajola de gres premsat esmaltat de forma rectangular o quadrat	21,090	21,51	

Ma d'obra.....	15,49
Materials.....	26,04
Suma la partida.....	41,53
Costos indirectes.....	3,00%
	1,25
TOTAL PARTIDA.....	42,78

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA-DOS EUROS amb SETANTA-VUIT CÈNTIMS

E93A13D0	m2	Recrescuda del suport de paviments, de 3 cm de gruix, amb morter Recrescuda del suport de paviments, de 3 cm de gruix, amb morter de ciment 1:6			
A0122000	0,080 h	Oficial 1a paleta	23,360	1,87	
A0140000	0,180 h	Manobre	20,670	3,72	
D0701641	0,032 m2	Morter de ciment portland amb filler calcari CEM II/B-L i sorra,	82,670	2,65	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	5,600	0,11	

Ma d'obra.....	5,59
Materials.....	2,65
Altres.....	0,11
Suma la partida.....	8,35
Costos indirectes.....	3,00%
	0,25
TOTAL PARTIDA.....	8,60

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUIT EUROS amb SEIXANTA CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Anselm Clavé

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
SUBCAPITOL 01 04 CARPINTERIA					
LPM010	ut	PORTA 60			
		Porta de fusta tipus block per interior d'una fulla batent de 35 mm de gruix, amb una llum de pas de 62 cm d'amplària i 210 cm d'alçària, per a un gruix de bastiment de 9 cm, com a màxim, acabat prelacat en blanc. La fulla serà semimassissa (estructura interior de cartró de niu d'abella i xapa de DM de 10 mm, tot encerclat amb llistons de fusta massissa) de cares llises, galzes i tapajunts de MDF xapat, ribet de goma, ferrament de penjar i pany de cop. Inclòs joc de manetes i escut de roseta (placa petita) de llautó plata mlate. Inclòs bastiment de base de fusta de pi, 90x35 mm, per porta d'una fulla, amb elements de fixació.			
A012A000	1,500 h	Oficial 1a fuster	23,720	35,58	
A013A000	1,500 h	Ajudant fuster	21,970	32,96	
BAQE1166	1,000 u	Porta block de fulles batents de fusta per a interior, batent, d	197,310	197,31	
BAZG4130	1,000 u	Joc de manetes i escut de roseta (placa petita) de llautó plata	30,000	30,00	
BANA5166	1,000 u	Bastiment de base de fusta de pi, 90x35 mm, per porta d'una full	24,850	24,85	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	68,500	1,37	
		Ma d'obra.....			68,54
		Materials.....			252,16
		Altres.....			1,37
		Suma la partida.....			322,07
		Costos indirectes.....		3,00%	9,66
		TOTAL PARTIDA.....			331,73

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES-CENTS TRENTA-UN EUROS amb SETANTA-TRES CÈNTIMS

LPM0101	ut	PORTA 70			
		Porta de fusta tipus block per interior d'una fulla batent de 35 mm de gruix, amb una llum de pas de 72 cm d'amplària i 210 cm d'alçària, per a un gruix de bastiment de 9 cm, com a màxim, acabat prelacat en blanc. La fulla serà semimassissa (estructura interior de cartró de niu d'abella i xapa de DM de 10 mm, tot encerclat amb llistons de fusta massissa) de cares llises, galzes i tapajunts de MDF xapat, ribet de goma, ferrament de penjar i pany de cop. Inclòs joc de manetes i escut de roseta (placa petita) de llautó plata mlate. Inclòs bastiment de base de fusta de pi, 90x35 mm, per porta d'una fulla, amb elements de fixació.			
A012A000	1,500 h	Oficial 1a fuster	23,720	35,58	
A013A000	1,500 h	Ajudant fuster	21,970	32,96	
BAZG4130	1,000 u	Joc de manetes i escut de roseta (placa petita) de llautó plata	30,000	30,00	
BANA5166	1,000 u	Bastiment de base de fusta de pi, 90x35 mm, per porta d'una full	24,850	24,85	
BAQE1167	1,000 u	Porta block de fulles batents de fusta per a interior, batent, d	239,050	239,05	
		Ma d'obra.....			68,54
		Materials.....			293,90
		Suma la partida.....			362,44
		Costos indirectes.....		3,00%	10,87
		TOTAL PARTIDA.....			373,31

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES-CENTS SETANTA-TRES EUROS amb TRENTA-UN CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Anselm Clavé

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
SUBCAPITOL 01 05 INSTAL·LACIONS					
EJ14BC1Q	ut	Inodor de porcellana esmaltada Subministrament i instal·lació d'inodor de porcellana esmaltada, de sortida vertical i/o horitzontal, amb seient i tapa, cisterna i mecanismes de doble descàrrega i alimentació incorporats, de color blanc, preu mitjà, col·locat sobre el paviment i connectat a la xarxa d'evacuació			
A012J000	1,250 h	Oficial 1a lampista	24,150	30,19	
A013J000	0,340 h	Ajudant lampista	21,760	7,40	
B7J50010	0,012 dm3	Massilla per a segellats, d'aplicació amb pistola, de base poliü	15,885	0,19	
BJ14BC1Q	1,000 u	Inodor per a col·locar sobre el paviment de porcellana esmaltada	133,360	133,36	
BJ1ZS000	0,245 Kg	Pasta per a segellar l'enllaç d'inodors, abocadors i plaques tur	6,880	1,69	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	37,600	0,75	
		Ma d'obra.....			37,59
		Materials.....			135,24
		Altres.....			0,75
		Suma la partida.....			173,58
		Costos indirectes.....	3,00%		5,21
		TOTAL PARTIDA.....			178,79

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT SETANTA-VUIT EUROS amb SETANTA-NOU CÈNTIMS

EJ13B71T	ut	Lavabo mural amb mig peu de porcellana esmaltada, senzill Subministrament i instal·lació de lavabo mural amb mig peu de porcellana esmaltada, senzill, d'amplària 53 a 75 cm, de color blanc i preu mitjà, col·locat amb suports murals i amb mig peu, col·locat a 85 cm.			
A012J000	0,500 h	Oficial 1a lampista	24,150	12,08	
A013J000	0,125 h	Ajudant lampista	21,760	2,72	
B7J50010	0,025 dm3	Massilla per a segellats, d'aplicació amb pistola, de base poliü	15,885	0,40	
BJ13B71T	1,000 u	Lavabo mural amb mig peu de porcellana esmaltada, senzill, d'amp	117,040	117,04	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	14,800	0,30	
		Ma d'obra.....			14,80
		Materials.....			117,44
		Altres.....			0,30
		Suma la partida.....			132,54
		Costos indirectes.....	3,00%		3,98
		TOTAL PARTIDA.....			136,52

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT TRENTE-SIS EUROS amb CINQUANTA-DOS CÈNTIMS

EJ239131	ut	Aixeta senzilla temporitzada per a lavabo Subministrament i instal·lació de d'aixeta mescladora per a lavabo, encastada a la paret, de llautó cromat, preu superior, amb dues entrades de maniguets			
A012J000	0,450 h	Oficial 1a lampista	24,150	10,87	
A013J000	0,112 h	Ajudant lampista	21,760	2,44	
BJ239131	1,000 u	Aixeta senzilla temporitzada per a lavabo, per a muntar superfic	40,530	40,53	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	13,300	0,27	
		Ma d'obra.....			13,31
		Materials.....			40,53
		Altres.....			0,27
		Suma la partida.....			54,11
		Costos indirectes.....	3,00%		1,62
		TOTAL PARTIDA.....			55,73

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQUANTA-CINC EUROS amb SETANTA-TRES CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Anselm Clavé

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
P001001	PA	Instal·lació lampisteria Execució de nova instal·lació de lampisteria amb tubs de coure del diàmetre necessari. La instal·lació anirà vista i pintada. Inclòs aixetes de tall a l'inici de cada bany. Inclòs tot el material, peces especials i connexions necessàries. Conjunt completament connectat i en perfecte estat de funcionament.			
A012J000	8,000 h	Oficial 1a lampista	24,150	193,20	
A013J000	8,000 h	Ajudant lampista	21,760	174,08	
KF5293B7	10,000 m	Tub de coure R250 (semidur) de 22 mm de diàmetre nominal, d'1 mm	13,950	139,50	
KJ2Z4127	1,000 u	Aixeta de pas, encastada, de llautó cromat, preu alt, amb sortid	48,640	48,64	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	367,300	7,35	
		Ma d'obra.....			458,86
		Materials.....			94,68
		Altres.....			9,23
		Suma la partida.....			562,77
		Costos indirectes.....		3,00%	16,88
		TOTAL PARTIDA.....			579,65

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQ-CENTS SETANTA-NOU EUROS amb SEIXANTA-CINC CÈNTIMS

P001002	PA	Instal·lació sanejament Adaptació d'instal·lació de sanejament amb conductes de pvc, a la nova situació dels aparells sanitaris. Inclòs desguassos, sifons i tot el material i connexions necessàries. Conjunt completament connectat i en perfecte estat de funcionament.			
A012J000	8,000 h	Oficial 1a lampista	24,150	193,20	
A013J000	8,000 h	Ajudant lampista	21,760	174,08	
BB0002	1,000 u	Petit material sanejament	75,000	75,00	
EJ3317P7	1,000 ut	Desguàs recte per a lavabo	14,920	14,92	
EJ33A7PG	1,000 ut	Sifó registrable per a lavabo, de PVC de diàmetre 40 mm, connect	7,390	7,39	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	367,300	7,35	
		Ma d'obra.....			385,81
		Materials.....			78,41
		Altres.....			7,72
		Suma la partida.....			471,94
		Costos indirectes.....		3,00%	14,16
		TOTAL PARTIDA.....			486,10

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUATRE-CENTS VUITANTA-SIS EUROS amb DEU CÈNTIMS

P001003	PA	Instal·lació electrica. Renovació d'instal·lació elèctrica per a lluminària amb conducte rígid vist de pvc. Inclòs substitució de pantalles per donar compliment a 200 lux. Inclòs canvi de mecanismes estancs i material necessari. Conjunt completament instal·lat i en perfecte estat de funcionament.			
A012H000	5,000 h	Oficial 1a electricista	24,150	120,75	
A013H000	5,000 h	Ajudant electricista	21,760	108,80	
BB0001	1,000 u	Petit material elèctric	100,000	100,00	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	229,600	4,59	
		Ma d'obra.....			229,55
		Materials.....			100,00
		Altres.....			4,59
		Suma la partida.....			334,14
		Costos indirectes.....		3,00%	10,02
		TOTAL PARTIDA.....			344,16

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES-CENTS QUARANTA-QUATRE EUROS amb SETZE CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Anselm Clavé

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
PEHB17567	u	Llumenera estanca amb difusor cubeta de plàstic amb 2 fluorescen Llumenera estanca amb difusor cubeta de plàstic amb 2 fluorescents de 36 W del tipus T26/G13, rectangular, amb x assis polièster reforçat, reflector interior de x apa d'acer termoemaltat, reactància electrònica, IP-65, muntada superficialment al sostre. Rendiment major del 65%.			
A012H000	0,310 h	Oficial 1a electricista	24,150	7,49	
A013H000	0,310 h	Ajudant electricista	21,760	6,75	
BHB17562	1,000 u	Llumenera estanca amb difusor cubeta de plàstic per a 2 tubs flu	53,490	53,49	
BHU8T3D0	2,000 u	Làmpada fluorescent tubular del tipus T26/G13 de 36 W, llum de c	6,500	13,00	
BHWB1000	1,000 u	Part proporcional d'accessoris de llums estancs amb tubs fluores	3,540	3,54	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	14,200	0,28	

Ma d'obra.....	14,24
Materials.....	70,03
Altres.....	0,28
Suma la partida.....	84,55
Costos indirectes.....	3,00%
TOTAL PARTIDA.....	87,09

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUITANTA-SET EUROS amb NOU CÈNTIMS

PEHB17568	PA	Reparació de colze de la connexió de col.lector superior a baixa Reparació de colze de la connexió de col.lector superior a baix ant. Inclòs tot el material necessari. Conjunt completament reparat i en perfecte estat de funcionament.			
A012J000	5,000 h	Oficial 1a lampista	24,150	120,75	
A013J000	5,000 h	Ajudant lampista	21,760	108,80	
BB0002	1,000 u	Petit material sanejament	75,000	75,00	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	229,600	4,59	

Ma d'obra.....	229,55
Materials.....	75,00
Altres.....	4,59
Suma la partida.....	309,14
Costos indirectes.....	3,00%
TOTAL PARTIDA.....	318,41

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES-CENTS DIVUIT EUROS amb QUARANTA-UN CÈNTIMS

SUBCAPITOL 01 06 EQUIPAMENT

EJ42U010	ut	Dosificador de sabó vertical, de dimensions 118x206x68 mm Dosificador de sabó vertical, de dimensions 118x206x68 mm, capacitat d'1,1 kg, d'acer inoxidable amb acabat satinat en superfícies exposades, antívandàlic i amb visor de nivell de sabó i clau de seguretat, col·locat amb fixacions mecàniques			
A013J000	0,200 h	Ajudant lampista	21,760	4,35	
BEJ42U010	1,000 u	Dosificador de sabó vertical, de dimensions 118x206x68 mm, capac	74,940	74,94	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	4,400	0,09	

Ma d'obra.....	4,35
Materials.....	74,94
Altres.....	0,09
Suma la partida.....	79,38
Costos indirectes.....	3,00%
TOTAL PARTIDA.....	81,76

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUITANTA-UN EUROS amb SETANTA-SIS CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Anselm Clavé

CODI	QUANTITAT	UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
EJ43U010		ut	Dispensador de paper en rotlle tipus metxa per a eixugamans, d Dispensador de paper en rotlle tipus metxa per a eixugamans, de 310 mm d'alçària per 255 mm de diàmetre, col·locat amb fixacions mecàniques			
A013J000	0,200	h	Ajudant lampista	21,760	4,35	
BEJ43U010	1,000	u	Dispensador de paper en rotlle tipus metxa per a eixugamans, de	42,840	42,84	
A%AU X001	2,000	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	4,400	0,09	
Ma d'obra.....						4,35
Materials.....						42,84
Altres.....						0,09
Suma la partida.....						47,28
Costos indirectes.....						3,00%
						1,42
TOTAL PARTIDA.....						48,70

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA-VUIT EUROS amb SETANTA CÈNTIMS

EJ4ZU020		ut	Porta-rotlles gegant de paper higiènic, d'acer esmaltat Porta-rotlles gegant de paper higiènic, d'acer esmaltat, de 250 mm de diàmetre i 110 mm de fondària, col·locat amb fixacions mecàniques			
A013J000	0,200	h	Ajudant lampista	21,760	4,35	
Bmt31abp050fa	1,000	u	Porta-rotlles gegant de paper higiènic, d'acer esmaltat, de 250	29,365	29,37	
A%AU X001	2,000	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	4,400	0,09	
Ma d'obra.....						4,35
Materials.....						29,37
Altres.....						0,09
Suma la partida.....						33,81
Costos indirectes.....						3,00%
						1,01
TOTAL PARTIDA.....						34,82

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-QUATRE EUROS amb VUITANTA-DOS CÈNTIMS

EC1K1303		m2	Mirall individual 80 x 100 Mirall de lluna incolora de 80 cm d'amplada i 100 cm d'alçada, de 3 mm de gruix, col·locat mecànicament sobre el parament			
A0140000	0,500	h	Manobre	20,670	10,34	
BEC1K1302	0,800	m2	Mirall de lluna incolora de 3 mm de gruix.	61,030	48,82	
A%AU X001	2,000	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	10,300	0,21	
Ma d'obra.....						10,34
Materials.....						48,82
Altres.....						0,21
Suma la partida.....						59,37
Costos indirectes.....						3,00%
						1,78
TOTAL PARTIDA.....						61,15

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SEIXANTA-UN EUROS amb QUINZE CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Anselm Clavé

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	--------------	------------	------	----------	--------

SUBCAPITOL 01 07 AJUTS I VARIS

HYL020	PA	Neteja final d'obra. Neteja final d'obra (escombrat i fregat) executat per personal de neteja . Unitat= Neteja de cada fase			
A0140001	8,000 h	Personal de neteja	22,230	177,84	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	177,800	3,56	
		Ma d'obra.....			177,84
		Altres.....			3,56
		Suma la partida.....			181,40
		Costos indirectes.....		3,00%	5,44
		TOTAL PARTIDA.....			186,84

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT VUITANTA-SIS EUROS amb VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS

IMP00024	PA	Imprevistos Imprevistos en obra.			
					Sense descomposició
		Costos indirectes.....		3,00%	150,00
		TOTAL PARTIDA.....			154,50

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT CINQUANTA-QUATRE EUROS amb CINQUANTA CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Anselm Clavé

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 02 BANY 2 I 3					
SUBCAPITOL 02 01 ENDERROCS					
K21A3011	ut	Arrencada de full i bastiment de porta interior Arrencada de full i bastiment de porta interior amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor, inclòs gestió de residus.			
A0140000	0,500 h	Manobre	20,670	10,34	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	10,300	0,21	
					Ma d'obra..... 10,34
					Altres..... 0,21
					Suma la partida..... 10,55
					Costos indirectes..... 3,00% 0,32
					TOTAL PARTIDA..... 10,87
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DEU EUROS amb VUITANTA-SET CÈNTIMS					
K21A1011	ut	Arrencada de full i bastiment de finestra Arrencada de full i bastiment de finestra amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor, inclòs gestió de residus. Inclòs desmuntatge previ de vidre.			
A012E000	0,100 h	Oficial 1a vidrier	25,160	2,52	
A013E000	0,100 h	Ajudant vidrier	22,330	2,23	
A0140000	1,000 h	Manobre	20,670	20,67	
					Ma d'obra..... 25,42
					Suma la partida..... 25,42
					Costos indirectes..... 3,00% 0,76
					TOTAL PARTIDA..... 26,18
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINTI-SIS EUROS amb DIVUIT CÈNTIMS					
K21JH111	u	Arrencada de pica de pedra, suport, aixetes, sífó, desguassos i Arrencada de pica de pedra, suport, aixetes, sífó, desguassos i desconnexió de les xarxes de subministrament i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor			
A012J000	1,000 h	Oficial 1a lampista	24,150	24,15	
A0140000	1,000 h	Manobre	20,670	20,67	
					Ma d'obra..... 44,82
					Suma la partida..... 44,82
					Costos indirectes..... 3,00% 1,34
					TOTAL PARTIDA..... 46,16
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA-SIS EUROS amb SETZE CÈNTIMS					
K21JD111	ut	Arrencada de lavabo Arrencada de lavabo, suport, aixetes, sífó, desguassos i desconnexió de les xarxes d'aigua i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor, inclòs gestió de residus.			
A012J000	0,450 h	Oficial 1a lampista	24,150	10,87	
A0140000	0,251 h	Manobre	20,670	5,19	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	16,100	0,32	
					Ma d'obra..... 16,06
					Altres..... 0,32
					Suma la partida..... 16,38
					Costos indirectes..... 3,00% 0,49
					TOTAL PARTIDA..... 16,87
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SETZE EUROS amb VUITANTA-SET CÈNTIMS					

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Anselm Clavé

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
K21JB111	ut	Arrencada d'inodor Arrencada d'inodor, ancoratges, aixetes, mecanismes, desguassos i desconnexió de les xarxes d'aigua i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor, inclòs gestió de residus.			
A0140000	0,180 h	Manobre	20,670	3,72	
A012J000	0,450 h	Oficial 1a lampista	24,150	10,87	
A%AU001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	14,600	0,29	

Ma d'obra.....	14,59
Altres.....	0,29
Suma la partida.....	14,88
Costos indirectes.....	3,00%
	0,45
TOTAL PARTIDA.....	15,33

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUINZE EUROS amb TRENTA-TRES CÈNTIMS

K21JA111	ut	Arrencada de cisterna alta d'inodor Arrencada de cisterna alta d'inodor, suport, aixetes, mecanismes i desconnexió de les xarxes d'aigua i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor, inclòs gestió de residus.			
A0140000	0,120 h	Manobre	20,670	2,48	
A012J000	0,500 h	Oficial 1a lampista	24,150	12,08	
A%AU001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	14,600	0,29	

Ma d'obra.....	14,56
Altres.....	0,29
Suma la partida.....	14,85
Costos indirectes.....	3,00%
	0,45
TOTAL PARTIDA.....	15,30

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUINZE EUROS amb TRENTA CÈNTIMS

K21JB11U	ut	Arrencada d'urinari			
A0140000	0,180 h	Manobre	20,670	3,72	
A012J000	0,450 h	Oficial 1a lampista	24,150	10,87	

Ma d'obra.....	14,59
Suma la partida.....	14,59
Costos indirectes.....	3,00%
	0,44
TOTAL PARTIDA.....	15,03

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUINZE EUROS amb TRES CÈNTIMS

K2183501	m2	Arrencada d'enrajolat en parament vertical, amb mitjans manuals Arrencada d'enrajolat en parament vertical, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor, inclòs gestió de residus.			
A0140000	0,470 h	Manobre	20,670	9,71	
A%AU001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	9,700	0,19	

Ma d'obra.....	9,71
Altres.....	0,19
Suma la partida.....	9,90
Costos indirectes.....	3,00%
	0,30
TOTAL PARTIDA.....	10,20

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DEU EUROS amb VINT CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Anselm Clavé

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
K21H1011	PA	Desmuntatge de llumenera superficial, amb mitjans manuals i càrr Desmuntatge de llumenera superficial, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor			
A012J000	1,000 h	Oficial 1a lampista	24,150	24,15	
A013J000	1,000 h	Ajudant lampista	21,760	21,76	
A%AU001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	45,900	0,92	
		Ma d'obra.....			45,91
		Altres.....			0,92
		Suma la partida.....			46,83
		Costos indirectes.....		3,00%	1,40
		TOTAL PARTIDA.....			48,23

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA-VUIT EUROS amb VINT-I-TRES CÈNTIMS

K21J1011	PA	Arrencada d'instal·lació de distribució d'aigua i sanejament Arrencada d'instal·lacions de distribució d'aigua, sanejament, accessoris i aixetes vistes, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor, inclòs gestió de residus. Inclòs anul·lació de claus de pas.			
A013J000	8,000 h	Ajudant lampista	21,760	174,08	
A012J000	8,000 h	Oficial 1a lampista	24,150	193,20	
A0140000	8,000 h	Manobre	20,670	165,36	
A%AU001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	532,600	10,65	
		Ma d'obra.....			532,64
		Altres.....			10,65
		Suma la partida.....			543,29
		Costos indirectes.....		3,00%	16,30
		TOTAL PARTIDA.....			559,59

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQ-CENTS CINQUANTA-NOU EUROS amb CINQUANTA-NOU CÈNTIMS

K2194721	m2	Arrencada de paviment de terratzo, amb mitjans manuals i càrrega Arrencada de paviment de terratzo, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor			
A0140000	0,400 h	Manobre	20,670	8,27	
A%AU001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	8,300	0,17	
		Ma d'obra.....			8,27
		Altres.....			0,17
		Suma la partida.....			8,44
		Costos indirectes.....		3,00%	0,25
		TOTAL PARTIDA.....			8,69

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUIT EUROS amb SEIXANTA-NOU CÈNTIMS

K2R641E0	u	Càrrega amb mitjans manuals i transport de residus inerts o no e Càrrega amb mitjans manuals i transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor de 5 m3 de capacitat 1 unitat = 1 contenidor			
A0140000	1,000 h	Manobre	20,670	20,67	
C1RA2500	5,000 m3	Subministrament de contenidor metàl·lic de 5 m3 de capacitat i r	25,410	127,05	
A%AU001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	20,700	0,41	
		Ma d'obra.....			20,67
		Maquinaria.....			127,05
		Altres.....			0,41
		Suma la partida.....			148,13
		Costos indirectes.....		3,00%	4,44
		TOTAL PARTIDA.....			152,57

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT CINQUANTA-DOS EUROS amb CINQUANTA-SET CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Anselm Clavé

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
K2182231	m2	Repicat d'arrebossat de morter de ciment, amb mitjans manuals Repicat d'arrebossat de morter de ciment, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor, inclòs gestió de residus.			
A0140000	0,600 h	Manobre	20,670	12,40	
A%AU001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	12,400	0,25	
		Ma d'obra.....			12,40
		Altres.....			0,25
		Suma la partida.....			12,65
		Costos indirectes.....		3,00%	0,38
		TOTAL PARTIDA.....			13,03

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRETZE EUROS amb TRES CÈNTIMS

SUBCAPITOL 02 02 REVESTIMENTS

K81121E2	m2	Arrebossat a bona vista sobre parament vertical interior, a 3,00 Arrebossat a bona vista sobre parament vertical interior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb morter de ciment 1:4, remolinat			
A0122000	0,506 h	Oficial 1a paleta	23,360	11,82	
A0140000	0,253 h	Manobre	20,670	5,23	
BD070A4D1	0,026 m3	Morter de ciment portland amb filler calcari CEM II/B-L i sorra,	94,621	2,46	
A%AU001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	17,100	0,34	
		Ma d'obra.....			17,05
		Materials.....			2,46
		Altres.....			0,34
		Suma la partida.....			19,85
		Costos indirectes.....		3,00%	0,60
		TOTAL PARTIDA.....			20,45

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINTE EUROS amb QUARANTA-CINC CÈNTIMS

K8251335	m2	Enrajolat de parament vertical interior a una alçària <= 3 m Enrajolat de parament vertical interior a una alçària <= 3 m amb rajola de ceràmica esmaltada mat, grup BIII (UNE-EN 14411), preu mitjà, 20x20cm en blanc mat, cantoneres de pvc, col·locades amb adhesiu per a rajola ceràmica C1 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG1 (UNE-EN 13888).			
A0127000	0,367 h	Oficial 1a col.locador	23,360	8,57	
A0140000	0,115 h	Manobre	20,670	2,38	
B05A2102	0,511 kg	Material para rejuntado de baldosas cerámicas	0,300	0,15	
B0711010	4,998 kg	Adhesiu cimentós tipus C1 segons norma UNE-EN 12004	0,330	1,65	
B0FH3162	1,100 m2	Baldosa de ceràmica esmaltada mate	15,000	16,50	
A%AU001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	11,000	0,22	
		Ma d'obra.....			10,95
		Materials.....			18,30
		Altres.....			0,22
		Suma la partida.....			29,47
		Costos indirectes.....		3,00%	0,88
		TOTAL PARTIDA.....			30,35

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA EUROS amb TRENTA-CINC CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Anselm Clavé

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
K8447220	m2	Cel ras continu de plaques de guix laminat tipus hidròfuga (H), Cel ras continu de plaques de guix laminat tipus hidròfuga (H), per a revestir, de 12,5 mm de gruix i vora afnada (BA), amb entramat estructura senzilla d'acer galvanitzat format per perfils col·locats cada 600 mm fixats al sostre mitjançant vareta de suspensió cada 1,2 m , per a una alçària de cel ras de 4 m com a màxim, inclús tabica/cortiner de trobada amb façana.			
A0127000	0,400 h	Oficial 1a col·locador	23,360	9,34	
A0137000	0,400 h	Ajudant col·locador	21,800	8,72	
B0A44000	0,180 cu	Visos per a plaques de guix laminat	10,450	1,88	
B0CC231	1,030 m2	Placa de guix laminat hidròfuga (H) i gruix 12,5 mm, segons la n	6,890	7,10	
B7J500ZZ	0,473 kg	Massilla per a junt de plaques de cartró-guix	1,210	0,57	
B7JZ00E1	1,890 m	Cinta de paper resistent per a junts de plaques de guix laminat	0,080	0,15	
B84Z5610	1,000 m2	Entramat d'estructura senzilla d'acer galvanitzat per a cel ras	5,510	5,51	
A%AU001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	18,100	0,36	

Ma d'obra.....	18,06
Materials.....	15,21
Altres.....	0,36
Suma la partida.....	33,63
Costos indirectes.....	3,00%
	1,01
TOTAL PARTIDA.....	34,64

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-QUATRE EUROS amb SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS

K84472201	mi	Caixó horitzontal per a pas d'instal·lacions format per plaque Caixó horitzontal per a pas d'instal·lacions format per plaques de guix laminat tipus hidròfuga (H), per a revestir, de 12,5 mm de gruix i vora afnada (BA), amb entramat estructura senzilla d'acer galvanitzat format per perfils col·locats cada 600 mm fixats al sostre mitjançant vareta de suspensió cada 1,2 m , per a una alçària de cel ras de 4 m com a màxim. Inclòs tram horitzontal i vertical (tabica).			
A0127000	0,400 h	Oficial 1a col·locador	23,360	9,34	
A0137000	0,400 h	Ajudant col·locador	21,800	8,72	
B0A44000	0,180 cu	Visos per a plaques de guix laminat	10,450	1,88	
B0CC231	1,030 m2	Placa de guix laminat hidròfuga (H) i gruix 12,5 mm, segons la n	6,890	7,10	
B7J500ZZ	0,473 kg	Massilla per a junt de plaques de cartró-guix	1,210	0,57	
B7JZ00E1	1,890 m	Cinta de paper resistent per a junts de plaques de guix laminat	0,080	0,15	
B84Z5610	1,000 m2	Entramat d'estructura senzilla d'acer galvanitzat per a cel ras	5,510	5,51	

Ma d'obra.....	18,06
Materials.....	15,21
Suma la partida.....	33,27
Costos indirectes.....	3,00%
	1,00
TOTAL PARTIDA.....	34,27

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-QUATRE EUROS amb VINT-I-SET CÈNTIMS

PRML010	m2	Lacat de portes d'aspecte mat a polir, aplicada en dues mans mit Lacat de portes d'aspecte mat a polir, aplicada en dues mans mitjançant pistola sobre portes cegues.			
A012D000	0,420 h	Oficial 1ª pintor	23,360	9,81	
A013D000	0,420 h	Ajudant pintor	21,800	9,16	
Bmt27tma020	0,200 kg	Emprimació porus obert (fons).	5,200	1,04	
Bmt27lwa020	0,300 kg	Dissolvent especial per laques.	2,730	0,82	
Bmt27lni010a	0,300 l	Laca nitrocelul·losica satinada sintètica blanca.	10,430	3,13	
A%AU001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	19,000	0,38	

Ma d'obra.....	18,97
Materials.....	4,99
Altres.....	0,38
Suma la partida.....	24,34
Costos indirectes.....	3,00%
	0,73
TOTAL PARTIDA.....	25,07

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-CINC EUROS amb SET CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Anselm Clavé

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
K898K2A0	m2	Pintat de parament horitzontal de guix, amb pintura plàstica amb Pintat de parament vertical i horitzontal de guix, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat			
A012D000	0,120 h	Oficial 1ª pintor	23,360	2,80	
A013D000	0,021 h	Ajudant pintor	21,800	0,46	
B89ZPD00	0,390 kg	Pintura plàstica per a interiors	3,400	1,33	
B8ZA1000	0,150 kg	Selladora	4,780	0,72	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	3,300	0,07	

Ma d'obra.....	3,26
Materials.....	2,05
Altres.....	0,07
Suma la partida.....	5,38
Costos indirectes.....	3,00%
	0,16
TOTAL PARTIDA.....	5,54

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINC EUROS amb CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS

E9Z51654	m	Tapajunts de paviment, per a junt de 35 mm d'amplària mitjana Tapajunts de paviment, per a junt de 35 mm d'amplària mitjana, d'alumini, col·locant amb fixacions mecàniques			
					Sense descomposició
					25,20
					Costos indirectes.....
					3,00%
					0,76
					TOTAL PARTIDA.....
					25,96

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-CINC EUROS amb NORANTA-SIS CÈNTIMS

EANA6165	m	CORONAMENT SUP Coronament superior d'envà amb llistó de fusta de pi prelacat, de secció 90 cm x 90cm. Inclòs lacat in situ.			
A012A000	0,350 h	Oficial 1a fuster	23,720	8,30	
A013A000	0,350 h	Ajudant fuster	21,970	7,69	
BANA6165	1,000 m	Llistó de fusta de pi prelacat, de secció 90 cm x 90cm.	7,210	7,21	
PRML010	1,000 m2	Lacat de portes d'aspecte mat a polir, aplicada en dues mans mit	24,340	24,34	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	16,000	0,32	

Ma d'obra.....	34,96
Materials.....	12,20
Altres.....	0,70
Suma la partida.....	47,86
Costos indirectes.....	3,00%
	1,44
TOTAL PARTIDA.....	49,30

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA-NOU EUROS amb TREN TA CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Anselm Clavé

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
SUBCAPITOL 02 03 PAVIMENTS					
K9DBA13B	m2	Paviment interior amb rajoles ceràmiques de gres (6-15 ut/m2), Paviment interior amb rajoles ceràmiques de gres (6-15 ut/m2), preu de material = 20 €/m², capacitat d'absorció d'aigua E<3%, grup B1b, resistència al lliscament 35<Rd<=45, classe 2, rebudes amb ciment cola flexible per a porcelànic (tipus C2), color blanc i rejuntat amb amb beurada CG2 (UNE-EN 13888). Facilment netejable, color a escollir.			
A0127000	0,450 h	Oficial 1a col.locador	23,360	10,51	
A0137000	0,200 h	Ajudant col.locador	21,800	4,36	
A0140000	0,030 h	Manobre	20,670	0,62	
B05A2203	1,420 Kg	Material per a rejuntat de rajoles ceràmiques CG2 segons norma U	0,930	1,32	
B0711013	1,000 Kg	Adhesiu cimentós tipus C2, (ciment cola flexible per porcel.là	3,210	3,21	
B0FH8182	1,020 m2	Rajola de gres premstat esmaltat de forma rectangular o quadrat	21,090	21,51	
		Ma d'obra.....			15,49
		Materials.....			26,04
		Suma la partida.....			41,53
		Costos indirectes.....		3,00%	1,25
		TOTAL PARTIDA.....			42,78

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA-DOS EUROS amb SETANTA-VUIT CÈNTIMS

E93A13D0	m2	Recrescudada del suport de paviments, de 3 cm de gruix, amb morter Recrescudada del suport de paviments, de 3 cm de gruix, amb morter de ciment 1:6			
A0122000	0,080 h	Oficial 1a paleta	23,360	1,87	
A0140000	0,180 h	Manobre	20,670	3,72	
D0701641	0,032 m2	Morter de ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L i sorra,	82,670	2,65	
A%AU001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	5,600	0,11	
		Ma d'obra.....			5,59
		Materials.....			2,65
		Altres.....			0,11
		Suma la partida.....			8,35
		Costos indirectes.....		3,00%	0,25
		TOTAL PARTIDA.....			8,60

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUIT EUROS amb SEIXANTA CÈNTIMS

SUBCAPITOL 02 04 CARPINTERIA

LPM010	ut	PORTA 60 Porta de fusta tipus block per interior d'una fulla batent de 35 mm de gruix, amb una llum de pas de 62 cm d'amplària i 210 cm d'alçària, per a un gruix de bastiment de 9 cm, com a màxim, acabat prelacat en blanc. La fulla serà semimassissa (estructura interior de cartró de niu d'abella i xapa de DM de 10 mm, tot encerclat amb llistons de fusta massissa) de cares llises, galzes i tapajunts de MDF xapat, ribet de goma, ferramenta de penjar i pany de cop. Inclòs joc de manetes i escut de roseta (placa petita) de llautó plata mlate. Inclòs bastiment de base de fusta de pi, 90x35 mm, per porta d'una fulla, amb elements de fixació.			
A012A000	1,500 h	Oficial 1a fuster	23,720	35,58	
A013A000	1,500 h	Ajudant fuster	21,970	32,96	
BAQE1166	1,000 u	Porta block de fulles batents de fusta per a interior, batent, d	197,310	197,31	
BAZG4130	1,000 u	Joc de manetes i escut de roseta (placa petita) de llautó plata	30,000	30,00	
BANA5166	1,000 u	Bastiment de base de fusta de pi, 90x35 mm, per porta d'una full	24,850	24,85	
A%AU001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	68,500	1,37	
		Ma d'obra.....			68,54
		Materials.....			252,16
		Altres.....			1,37
		Suma la partida.....			322,07
		Costos indirectes.....		3,00%	9,66
		TOTAL PARTIDA.....			331,73

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES-CENTS TRENTA-UN EUROS amb SETANTA-TRES CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Anselm Clavé

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
LPM0101	ut	PORTA 70 Porta de fusta tipus block per interior d'una fulla batent de 35 mm de gruix, amb una llum de pas de 72 cm d'amplària i 210 cm d'alçària, per a un gruix de bastiment de 9 cm, com a màxim, acabat prelacat en blanc. La fulla serà semimassissa (estructura interior de cartró de niu d'abella i xapa de DM de 10 mm, tot encerclat amb llistons de fusta massissa) de cares llises, galzes i tapajunts de MDF xapat, ribet de goma, ferrament de penjar i pany de cop. Inclòs joc de manetes i escut de roseta (placa petita) de llautó plata mlate. Inclòs bastiment de base de fusta de pi, 90x35 mm, per porta d'una fulla, amb elements de fixació.			
A012A000	1,500 h	Oficial 1a fuster	23,720	35,58	
A013A000	1,500 h	Ajudant fuster	21,970	32,96	
BAZG4130	1,000 u	Joc de manetes i escut de roseta (placa petita) de llautó plata	30,000	30,00	
BANA5166	1,000 u	Bastiment de base de fusta de pi, 90x35 mm, per porta d'una fulla	24,850	24,85	
BAQE1167	1,000 u	Porta block de fulles batents de fusta per a interior, batent d	239,050	239,05	
		Ma d'obra.....			68,54
		Materials.....			293,90
		Suma la partida.....			362,44
		Costos indirectes.....		3,00%	10,87
		TOTAL PARTIDA.....			373,31

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES-CENTS SETANTA-TRES EUROS amb TRENTA-UN CÈNTIMS

KAF32E7C	ut	FINESTRA ALUMINI Finestra d'alumini lacat blanc amb trencament de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, amb dues fulles batents i un full superior oscilant. Per a un buit d'obra aproximat de 137 cm x 176 cm, classificació mínima 3 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 8A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana.			
A012M000	1,700 h	Oficial 1a muntador	24,150	41,06	
A013M000	1,700 h	Ajudant muntador	21,800	37,06	
BAF12674	1,000 u	Perfilaria d'alumini lacat blanc amb ruptura de pont tèrmic, per	517,840	517,84	
B7J50090	0,120 dm3	Massilla per a segellats, d'aplicació amb pistola, de base silic	15,880	1,91	
B7J50010	0,360 dm3	Massilla per a segellats, d'aplicació amb pistola, de base poliu	15,885	5,72	
KC17AB44	1,800 m2	VIDRE CARP.	84,190	151,54	
A%AU001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	78,100	1,56	
		Ma d'obra.....			117,43
		Materials.....			636,91
		Altres.....			2,35
		Suma la partida.....			756,69
		Costos indirectes.....		3,00%	22,70
		TOTAL PARTIDA.....			779,39

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SET-CENTS SETANTA-NOU EUROS amb TRENTA-NOU CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Anselm Clavé

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
SUBCAPITOL 02 05 INSTAL.LACIONS					
EJ14BC1Q	ut	Inodor de porcellana esmaltada Subministrament i instal·lació d'inodor de porcellana esmaltada, de sortida vertical i/o horitzontal, amb seient i tapa, cisterna i mecanismes de doble descàrrega i alimentació incorporats, de color blanc, preu mitjà, col·locat sobre el paviment i connectat a la xarxa d'evacuació			
A012J000	1,250 h	Oficial 1a lampista	24,150	30,19	
A013J000	0,340 h	Ajudant lampista	21,760	7,40	
B7J50010	0,012 dm3	Massilla per a segellats, d'aplicació amb pistola, de base poliü	15,885	0,19	
BJ14BC1Q	1,000 u	Inodor per a col·locar sobre el paviment de porcellana esmaltada	133,360	133,36	
BJ1ZS000	0,245 Kg	Pasta per a segellar l'enllaç d'inodors, abocadors i plaques tur	6,880	1,69	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	37,600	0,75	

Ma d'obra.....	37,59
Materials.....	135,24
Altres.....	0,75
Suma la partida.....	173,58
Costos indirectes.....	3,00%
	5,21
TOTAL PARTIDA.....	178,79

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT SETANTA-VUIT EUROS amb SETANTA-NOU CÈNTIMS

EJ13B71T	ut	Lavabo mural amb mig peu de porcellana esmaltada, senzill Subministrament i instal·lació de lavabo mural amb mig peu de porcellana esmaltada, senzill, d'amplària 53 a 75 cm, de color blanc i preu mitjà, col·locat amb suports murals i amb mig peu, col·locat a 85 cm.			
A012J000	0,500 h	Oficial 1a lampista	24,150	12,08	
A013J000	0,125 h	Ajudant lampista	21,760	2,72	
B7J50010	0,025 dm3	Massilla per a segellats, d'aplicació amb pistola, de base poliü	15,885	0,40	
BJ13B71T	1,000 u	Lavabo mural amb mig peu de porcellana esmaltada, senzill, d'amp	117,040	117,04	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	14,800	0,30	

Ma d'obra.....	14,80
Materials.....	117,44
Altres.....	0,30
Suma la partida.....	132,54
Costos indirectes.....	3,00%
	3,98
TOTAL PARTIDA.....	136,52

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT TRENTA-SIS EUROS amb CINQUANTA-DOS CÈNTIMS

EJ239131	ut	Aixeta senzilla temporitzada per a lavabo Subministrament i instal·lació de d'aixeta mescladora per a lavabo, encastada a la paret, de llautó cromat, preu superior, amb dues entrades de maniguets			
A012J000	0,450 h	Oficial 1a lampista	24,150	10,87	
A013J000	0,112 h	Ajudant lampista	21,760	2,44	
BJ239131	1,000 u	Aixeta senzilla temporitzada per a lavabo, per a muntar superfic	40,530	40,53	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	13,300	0,27	

Ma d'obra.....	13,31
Materials.....	40,53
Altres.....	0,27
Suma la partida.....	54,11
Costos indirectes.....	3,00%
	1,62
TOTAL PARTIDA.....	55,73

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQUANTA-CINC EUROS amb SETANTA-TRES CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Anselm Clavé

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
P002001	PA	Instal·lació lampisteria Execució de nova instal·lació de lampisteria amb tubs de coure del diàmetre necessari. La instal·lació anirà vista i pintada. Inclòs aixetes de tall a l'inici de cada bany. Inclòs tot el material, peces especials i connexions necessàries. Conjunt completament connectat i en perfecte estat de funcionament.			
A012J000	16,000 h	Oficial 1a lampista	24,150	386,40	
A013J000	8,000 h	Ajudant lampista	21,760	174,08	
KF5293B7	30,000 m	Tub de coure R250 (semidur) de 22 mm de diàmetre nominal, d'1 mm	13,950	418,50	
KJ2Z4127	1,000 u	Aixeta de pas, encastada, de lliut cromat, preu alt, amb sortid	48,640	48,64	
A%AU001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	560,500	11,21	
		Ma d'obra.....			817,46
		Materials.....			204,88
		Altres.....			16,49
		Suma la partida.....			1.038,83
		Costos indirectes.....		3,00%	31,16
		TOTAL PARTIDA.....			1.069,99

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de MIL SEIXANTA-NOU EUROS amb NORANTA-NOU CÈNTIMS

P002002	PA	Instal·lació sanejament Adaptació d'instal·lació de sanejament amb conductes de pvc, a la nova situació dels aparells sanitaris. Inclòs desguassos, sifons i tot el material i connexions necessàries. Conjunt completament connectat i en perfecte estat de funcionament.			
A012J000	16,000 h	Oficial 1a lampista	24,150	386,40	
A013J000	8,000 h	Ajudant lampista	21,760	174,08	
BB0002	1,000 u	Petit material sanejament	75,000	75,00	
EJ3317P7	5,000 ut	Desguàs recte per a lavabo	14,920	74,60	
EJ33A7PG	5,000 ut	Sifó registrable per a lavabo, de PVC de diàmetre 40 mm, connect	7,390	36,95	
A%AU001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	560,500	11,21	
		Ma d'obra.....			653,13
		Materials.....			92,05
		Altres.....			13,06
		Suma la partida.....			758,24
		Costos indirectes.....		3,00%	22,75
		TOTAL PARTIDA.....			780,99

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SET-CENTS VUITANTA EUROS amb NORANTA-NOU CÈNTIMS

P002003	PA	Instal·lació electrica. Renovació d'instal·lació elèctrica per a lluminària amb conducte rigid vist de pvc. Inclòs substitució de dues pantalles per donar compliment a 200 lux. Inclòs canvi de mecanismes estancs i material necessari. Conjunt completament instal·lat i en perfecte estat de funcionament.			
A012H000	8,000 h	Oficial 1a electricista	24,150	193,20	
A013H000	8,000 h	Ajudant electricista	21,760	174,08	
BB0001	1,000 u	Petit material elèctric	100,000	100,00	
A%AU001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	367,300	7,35	
		Ma d'obra.....			367,28
		Materials.....			100,00
		Altres.....			7,35
		Suma la partida.....			474,63
		Costos indirectes.....		3,00%	14,24
		TOTAL PARTIDA.....			488,87

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUATRE-CENTS VUITANTA-VUIT EUROS amb VUITANTA-SET CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Anselm Clavé

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
PEHB17567	u	Llumenera estanca amb difusor cubeta de plàstic amb 2 fluorescen Llumenera estanca amb difusor cubeta de plàstic amb 2 fluorescents de 36 W del tipus T26/G13, rectangular, amb x assís polièster reforçat, reflector interior de xapa d'acer termoestallat, reactància electrònica, IP-65, muntada superficialment al sostre. Rendiment major del 65%.			
A012H000	0,310 h	Oficial 1a electricista	24,150	7,49	
A013H000	0,310 h	Ajudant electricista	21,760	6,75	
BHB17562	1,000 u	Llumenera estanca amb difusor cubeta de plàstic per a 2 tubs flu	53,490	53,49	
BHU8T3D0	2,000 u	Làmpada fluorescent tubular del tipus T26/G13 de 36 W, llum de c	6,500	13,00	
BHWB1000	1,000 u	Part proporcional d'accessoris de llums estancs amb tubs fluores	3,540	3,54	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	14,200	0,28	

Ma d'obra.....	14,24
Materials.....	70,03
Altres.....	0,28
Suma la partida.....	84,55
Costos indirectes.....	3,00%
	2,54
TOTAL PARTIDA.....	87,09

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUITANTA-SET EUROS amb NOU CÈNTIMS

ED3111B6	u	Caixa sifònica amb col·locació encastada, de PVC, amb tapa i emb Caixa sifònica amb col·locació encastada, de PVC, amb tapa i embellidor d'acer inoxidable, de D=110 mm, amb 5 entrades de 40 mm i sortida de 50 mm			
A0122000	1,000 h	Oficial 1a paleta	23,360	23,36	
A0140000	1,000 h	Manobre	20,670	20,67	
BD3111B6	1,000 u	Caixa sifònica per a encastar de PVC, amb tapa i embellidor d'ac	14,300	14,30	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	44,000	0,88	

Ma d'obra.....	44,03
Materials.....	14,30
Altres.....	0,88
Suma la partida.....	59,21
Costos indirectes.....	3,00%
	1,78
TOTAL PARTIDA.....	60,99

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SEIXANTA EUROS amb NORANTA-NOU CÈNTIMS

SUBCAPITOL 02 06 EQUIPAMENT

EJ42U010	ut	Dosificador de sabó vertical, de dimensions 118x206x68 mm Dosificador de sabó vertical, de dimensions 118x206x68 mm, capacitat d'1,1 kg, d'acer inoxidable amb acabat satinat en superfícies exposades, antí vandàlic i amb visor de nivell de sabó i clau de seguretat, col·locat amb fixacions mecàniques			
A013J000	0,200 h	Ajudant lampista	21,760	4,35	
BEJ42U010	1,000 u	Dosificador de sabó vertical, de dimensions 118x206x68 mm, capac	74,940	74,94	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	4,400	0,09	

Ma d'obra.....	4,35
Materials.....	74,94
Altres.....	0,09
Suma la partida.....	79,38
Costos indirectes.....	3,00%
	2,38
TOTAL PARTIDA.....	81,76

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUITANTA-UN EUROS amb SETANTA-SIS CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Anselm Clavé

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
EJ43U010	ut	Dispensador de paper en rotlle tipus metxa per a eixugamans, d Dispensador de paper en rotlle tipus metxa per a eixugamans, de 310 mm d'alçària per 255 mm de diàmetre, col·locat amb fixacions mecàniques			
A013J000	0,200 h	Ajudant lampista	21,760	4,35	
BEJ43U010	1,000 u	Dispensador de paper en rotlle tipus metxa per a eixugamans, de	42,840	42,84	
A%AU001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	4,400	0,09	
		Ma d'obra.....			4,35
		Materials.....			42,84
		Altres.....			0,09
		Suma la partida.....			47,28
		Costos indirectes.....		3,00%	1,42
		TOTAL PARTIDA.....			48,70

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA-VUIT EUROS amb SETANTA CÈNTIMS

EJ4ZU020	ut	Porta-rotlles gegant de paper higiènic, d'acer esmaltat Porta-rotlles gegant de paper higiènic, d'acer esmaltat, de 250 mm de diàmetre i 110 mm de fondària, col·locat amb fixacions mecàniques			
A013J000	0,200 h	Ajudant lampista	21,760	4,35	
Bmt31abp050fa	1,000 u	Porta-rotlles gegant de paper higiènic, d'acer esmaltat, de 250	29,365	29,37	
A%AU001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	4,400	0,09	
		Ma d'obra.....			4,35
		Materials.....			29,37
		Altres.....			0,09
		Suma la partida.....			33,81
		Costos indirectes.....		3,00%	1,01
		TOTAL PARTIDA.....			34,82

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-QUATRE EUROS amb VUITANTA-DOS CÈNTIMS

EC1K1303	m2	Mirall individual 80 x 100 Mirall de lluna incolora de 80 cm d'amplada i 100 cm d'alçada, de 3 mm de gruix, col·locat mecànicament sobre el parament			
A0140000	0,500 h	Manobre	20,670	10,34	
BEC1K1302	0,800 m2	Mirall de lluna incolora de 3 mm de gruix.	61,030	48,82	
A%AU001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	10,300	0,21	
		Ma d'obra.....			10,34
		Materials.....			48,82
		Altres.....			0,21
		Suma la partida.....			59,37
		Costos indirectes.....		3,00%	1,78
		TOTAL PARTIDA.....			61,15

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SEIXANTA-UN EUROS amb QUINZE CÈNTIMS

EC1K1302	m2	Mirall col·lectiu 120 x 100 Mirall de lluna incolora de 120 cm i 100 cm d'alçada, de 3 mm de gruix, col·locat fixada amb adhesiu sobre el parament			
A0140000	0,500 h	Manobre	20,670	10,34	
BEC1K1302	1,200 m2	Mirall de lluna incolora de 3 mm de gruix.	61,030	73,24	
A%AU001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	10,300	0,21	
		Ma d'obra.....			10,34
		Materials.....			73,24
		Altres.....			0,21
		Suma la partida.....			83,79
		Costos indirectes.....		3,00%	2,51
		TOTAL PARTIDA.....			86,30

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUITANTA-SIS EUROS amb TRENTA CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Anselm Clavé

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	--------------	------------	------	----------	--------

SUBCAPITOL 02 07 AJUTS I VARIS

HYL020	PA	Neteja final d'obra. Neteja final d'obra (escombrat i fregat) executat per personal de neteja . Unitat= Neteja de cada fase			
A0140001	8,000 h	Personal de neteja	22,230	177,84	
A%AU001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	177,800	3,56	
		Ma d'obra.....			177,84
		Altres.....			3,56
		Suma la partida.....			181,40
		Costos indirectes.....		3,00%	5,44
		TOTAL PARTIDA.....			186,84

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT VUITANTA-SIS EUROS amb VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS

IMP00024	PA	Imprevistos Imprevistos en obra.			
					Sense descomposició
					150,00
				3,00%	Costos indirectes.....
					4,50
					TOTAL PARTIDA.....
					154,50

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT CINQUANTA-QUATRE EUROS amb CINQUANTA CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Anselm Clavé

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 03 BANY 4					
SUBCAPITOL 03 01 ENDERROCS					
K21A3011	ut	Arrencada de full i bastiment de porta interior Arrencada de full i bastiment de porta interior amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor, inclòs gestió de residus.			
A0140000	0,500 h	Manobre	20,670	10,34	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	10,300	0,21	
		Ma d'obra.....			10,34
		Altres.....			0,21
		Suma la partida.....			10,55
		Costos indirectes.....		3,00%	0,32
		TOTAL PARTIDA.....			10,87

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DEU EUROS amb VUITANTA-SET CÈNTIMS

K21JD111	ut	Arrencada de lavabo Arrencada de lavabo, suport, aixetes, sífo, desguassos i desconnexió de les xarxes d'aigua i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor, inclòs gestió de residus.			
A012J000	0,450 h	Oficial 1a lampista	24,150	10,87	
A0140000	0,251 h	Manobre	20,670	5,19	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	16,100	0,32	
		Ma d'obra.....			16,06
		Altres.....			0,32
		Suma la partida.....			16,38
		Costos indirectes.....		3,00%	0,49
		TOTAL PARTIDA.....			16,87

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SETZE EUROS amb VUITANTA-SET CÈNTIMS

K21JB111	ut	Arrencada d'inodor Arrencada d'inodor, ancoratges, aixetes, mecanismes, desguassos i desconnexió de les xarxes d'aigua i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor, inclòs gestió de residus.			
A0140000	0,180 h	Manobre	20,670	3,72	
A012J000	0,450 h	Oficial 1a lampista	24,150	10,87	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	14,600	0,29	
		Ma d'obra.....			14,59
		Altres.....			0,29
		Suma la partida.....			14,88
		Costos indirectes.....		3,00%	0,45
		TOTAL PARTIDA.....			15,33

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUINZE EUROS amb TRENTA-TRES CÈNTIMS

K21JA111	ut	Arrencada de cisterna alta d'inodor Arrencada de cisterna alta d'inodor, suport, aixetes, mecanismes i desconnexió de les xarxes d'aigua i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor, inclòs gestió de residus.			
A0140000	0,120 h	Manobre	20,670	2,48	
A012J000	0,500 h	Oficial 1a lampista	24,150	12,08	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	14,600	0,29	
		Ma d'obra.....			14,56
		Altres.....			0,29
		Suma la partida.....			14,85
		Costos indirectes.....		3,00%	0,45
		TOTAL PARTIDA.....			15,30

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUINZE EUROS amb TRENTA CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Anselm Clavé

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
K2183501	m2	Arrencada d'enrajolat en parament vertical, amb mitjans manuals Arrencada d'enrajolat en parament vertical, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor, inclòs gestió de residus.			
A0140000	0,470 h	Manobre	20,670	9,71	
A%AU001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	9,700	0,19	
Ma d'obra.....					9,71
Altres.....					0,19
Suma la partida.....					9,90
Costos indirectes.....					3,00%
					0,30
TOTAL PARTIDA.....					10,20

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DEU EUROS amb VINT CÈNTIMS

K21H1011	PA	Desmuntatge de llumenera superficial, amb mitjans manuals i càrr Desmuntatge de llumenera superficial, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor			
A012J000	1,000 h	Oficial 1a lampista	24,150	24,15	
A013J000	1,000 h	Ajudant lampista	21,760	21,76	
A%AU001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	45,900	0,92	
Ma d'obra.....					45,91
Altres.....					0,92
Suma la partida.....					46,83
Costos indirectes.....					3,00%
					1,40
TOTAL PARTIDA.....					48,23

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA-VUIT EUROS amb VINT-I-TRES CÈNTIMS

K21J1011	PA	Arrencada d'instal·lació de distribució d'aigua i sanejament Arrencada d'instal·lacions de distribució d'aigua, sanejament, accessoris i aixetes vistes, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor, inclòs gestió de residus. Inclòs anul·lació de claus de pas.			
A013J000	8,000 h	Ajudant lampista	21,760	174,08	
A012J000	8,000 h	Oficial 1a lampista	24,150	193,20	
A0140000	8,000 h	Manobre	20,670	165,36	
A%AU001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	532,600	10,65	
Ma d'obra.....					532,64
Altres.....					10,65
Suma la partida.....					543,29
Costos indirectes.....					3,00%
					16,30
TOTAL PARTIDA.....					559,59

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQ-CENTS CINQUANTA-NOU EUROS amb CINQUANTA-NOU CÈNTIMS

K2194721	m2	Arrencada de paviment de terratzo, amb mitjans manuals i càrrega Arrencada de paviment de terratzo, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor			
A0140000	0,400 h	Manobre	20,670	8,27	
A%AU001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	8,300	0,17	
Ma d'obra.....					8,27
Altres.....					0,17
Suma la partida.....					8,44
Costos indirectes.....					3,00%
					0,25
TOTAL PARTIDA.....					8,69

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUIT EUROS amb SEIXANTA-NOU CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Anselm Clavé

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
K2R641E0	u	Càrrega amb mitjans manuals i transport de residus inerts o no e Càrrega amb mitjans manuals i transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor de 5 m3 de capacitat 1 unitat = 1 contenidor			
A0140000	1,000 h	Manobre	20,670	20,67	
C1RA2500	5,000 m3	Subministrament de contenidor metàl·lic de 5 m3 de capacitat i r	25,410	127,05	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	20,700	0,41	
		Ma d'obra.....			20,67
		Maquinaria.....			127,05
		Altres.....			0,41
		Suma la partida.....			148,13
		Costos indirectes.....		3,00%	4,44
		TOTAL PARTIDA.....			152,57

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT CINQUANTA-DOS EUROS amb CINQUANTA-SET CÈNTIMS

K2182231	m2	Repicat d'arrebossat de morter de ciment, amb mitjans manuals Repicat d'arrebossat de morter de ciment, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor, inclòs gestió de residus.			
A0140000	0,600 h	Manobre	20,670	12,40	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	12,400	0,25	
		Ma d'obra.....			12,40
		Altres.....			0,25
		Suma la partida.....			12,65
		Costos indirectes.....		3,00%	0,38
		TOTAL PARTIDA.....			13,03

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRETZE EUROS amb TRES CÈNTIMS

SUBCAPITOL 03 02 REVESTIMENTS

K81121E2	m2	Arrebossat a bona vista sobre parament vertical interior, a 3,00 Arrebossat a bona vista sobre parament vertical interior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb morter de ciment 1:4, remolinat			
A0122000	0,506 h	Oficial 1a paleta	23,360	11,82	
A0140000	0,253 h	Manobre	20,670	5,23	
BD070A4D1	0,026 m3	Morter de ciment portland amb filler calcari CEM II/B-L i sorra,	94,621	2,46	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	17,100	0,34	
		Ma d'obra.....			17,05
		Materials.....			2,46
		Altres.....			0,34
		Suma la partida.....			19,85
		Costos indirectes.....		3,00%	0,60
		TOTAL PARTIDA.....			20,45

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINTE EUROS amb QUARANTA-CINC CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Anselm Clavé

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
K8251335	m2	Enrajolat de parament vertical interior a una alçària <= 3 m Enrajolat de parament vertical interior a una alçària <= 3 m amb rajola de ceràmica esmaltada mat, grup Bill (UNE-EN 14411), preu mitjà, 20x20cm en blanc mat, cantoneres de pvc, col·locades amb adhesiu per a rajola ceràmica C1 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG1 (UNE-EN 13888).			
A0127000	0,367 h	Oficial 1a col·locador	23,360	8,57	
A0140000	0,115 h	Manobre	20,670	2,38	
B05A2102	0,511 kg	Material para rejuntado de baldosas cerámicas	0,300	0,15	
B0711010	4,998 kg	Adhesiu cimentós tipus C1 segons norma UNE-EN 12004	0,330	1,65	
B0FH3162	1,100 m2	Baldosa de ceràmica esmaltada mate	15,000	16,50	
A%AU001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	11,000	0,22	

Ma d'obra.....	10,95
Materials.....	18,30
Altres.....	0,22
Suma la partida.....	29,47
Costos indirectes.....	3,00% 0,88
TOTAL PARTIDA.....	30,35

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA EUROS amb TREN TA-CINC CÈNTIMS

PRML010	m2	Lacat de portes d'aspecte mat a polir, aplicada en dues mans mit Lacat de portes d'aspecte mat a polir, aplicada en dues mans mitjançant pistola sobre portes cegues.			
A012D000	0,420 h	Oficial 1ª pintor	23,360	9,81	
A013D000	0,420 h	Ajudant pintor	21,800	9,16	
Bmt27tma020	0,200 kg	Emprimació porus obert (fons).	5,200	1,04	
Bmt27twa020	0,300 kg	Dissolvent especial per laques.	2,730	0,82	
Bmt27tni010a	0,300 l	Laca nitrocelul·losica satinada sintetica blanca.	10,430	3,13	
A%AU001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	19,000	0,38	

Ma d'obra.....	18,97
Materials.....	4,99
Altres.....	0,38
Suma la partida.....	24,34
Costos indirectes.....	3,00% 0,73
TOTAL PARTIDA.....	25,07

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINTI-CINC EUROS amb SET CÈNTIMS

K898K2A0	m2	Pintat de parament horitzontal de guix, amb pintura plàstica amb Pintat de parament vertical i horitzontal de guix, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat			
A012D000	0,120 h	Oficial 1ª pintor	23,360	2,80	
A013D000	0,021 h	Ajudant pintor	21,800	0,46	
B89ZPD00	0,390 kg	Pintura plàstica per a interiors	3,400	1,33	
B8ZA1000	0,150 kg	Selladora	4,780	0,72	
A%AU001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	3,300	0,07	

Ma d'obra.....	3,26
Materials.....	2,05
Altres.....	0,07
Suma la partida.....	5,38
Costos indirectes.....	3,00% 0,16
TOTAL PARTIDA.....	5,54

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINCO EUROS amb CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS

E9Z51654	m	Tapajunts de paviment, per a junt de 35 mm d'amplària mitjana Tapajunts de paviment, per a junt de 35 mm d'amplària mitjana, d'alumini, col·locant amb fixacions mecàniques			
		Sense descomposició			25,20
		Costos indirectes.....		3,00%	0,76
		TOTAL PARTIDA.....			25,96

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINTI-CINC EUROS amb NORANTA-SIS CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Anselm Clavé

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
EANA6165	m	CORONAMENT SUP Coronament superior d'envà amb llistó de fusta de pi prelacat, de secció 90 cm x 90cm. Inclòs lacat in situ.			
A012A000	0,350 h	Oficial 1a fuster	23,720	8,30	
A013A000	0,350 h	Ajudant fuster	21,970	7,69	
BANA6165	1,000 m	Llistó de fusta de pi prelacat, de secció 90 cm x 90cm.	7,210	7,21	
PRML010	1,000 m2	Lacat de portes d'aspecte mat a polir, aplicada en dues mans mit	24,340	24,34	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	16,000	0,32	
		Ma d'obra.....			34,96
		Materials.....			12,20
		Altres.....			0,70
		Suma la partida.....			47,86
		Costos indirectes.....		3,00%	1,44
		TOTAL PARTIDA.....			49,30

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA-NOU EUROS amb TRENTA CÈNTIMS

SUBCAPITOL 03 03 PAVIMENTS

K9DBA13B	m2	Paviment interior amb rajoles ceràmiques de gres (6-15 ut/m2), Paviment interior amb rajoles ceràmiques de gres (6-15 ut/m2), preu de material = 20 €/m², capacitat d'absorció d'aigua E<3%, grup B1b, resistència al lliscament 35<Rd<=45, classe 2, rebudes amb ciment cola flexible per a porcelànic (tipus C2), color blanc i rejuntat amb amb beurada CG2 (UNE-EN 13888). Facilment netejable, color a escollir.			
A0127000	0,450 h	Oficial 1a col.locador	23,360	10,51	
A0137000	0,200 h	Ajudant col.locador	21,800	4,36	
A0140000	0,030 h	Manobre	20,670	0,62	
B05A2203	1,420 Kg	Material per a rejuntat de rajoles ceràmiques CG2 segons norma U	0,930	1,32	
B0711013	1,000 Kg	Adhesiu cimentós tipus C2, (ciment cola flexible per porcel.là	3,210	3,21	
B0FH8182	1,020 m2	Rajola de gres premsat esmaltat de forma rectangular o quadrad	21,090	21,51	
		Ma d'obra.....			15,49
		Materials.....			26,04
		Suma la partida.....			41,53
		Costos indirectes.....		3,00%	1,25
		TOTAL PARTIDA.....			42,78

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA-DOS EUROS amb SETANTA-VUIT CÈNTIMS

E93A13D0	m2	Recrescuda del suport de paviments, de 3 cm de gruix, amb morter Recrescuda del suport de paviments, de 3 cm de gruix, amb morter de ciment 1:6			
A0122000	0,080 h	Oficial 1a paleta	23,360	1,87	
A0140000	0,180 h	Manobre	20,670	3,72	
D0701641	0,032 m2	Morter de ciment portland amb filler calcari CEM II/B-L i sorra,	82,670	2,65	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	5,600	0,11	
		Ma d'obra.....			5,59
		Materials.....			2,65
		Altres.....			0,11
		Suma la partida.....			8,35
		Costos indirectes.....		3,00%	0,25
		TOTAL PARTIDA.....			8,60

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUIT EUROS amb SEIXANTA CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Anselm Clavé

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
SUBCAPITOL 03 04 CARPINTERIA					
LPM010	ut	PORTA 60			
		Porta de fusta tipus block per interior d'una fulla batent de 35 mm de gruix, amb una llum de pas de 62 cm d'amplària i 210 cm d'alçària, per a un gruix de bastiment de 9 cm, com a màxim, acabat prelacat en blanc. La fulla serà semimassissa (estructura interior de cartró de niu d'abella i xapa de DM de 10 mm, tot encerclat amb llistons de fusta massissa) de cares llises, galzes i tapajunts de MDF xapat, ribet de goma, ferramenta de penjar i pany de cop. Inclòs joc de manetes i escut de roseta (placa petita) de llautó plata mlate. Inclòs bastiment de base de fusta de pi, 90x35 mm, per porta d'una fulla, amb elements de fixació.			
A012A000	1,500 h	Oficial 1a fuster	23,720	35,58	
A013A000	1,500 h	Ajudant fuster	21,970	32,96	
BAQE1166	1,000 u	Porta block de fulles batents de fusta per a interior, batent, d	197,310	197,31	
BAZG4130	1,000 u	Joc de manetes i escut de roseta (placa petita) de llautó plata	30,000	30,00	
BANA5166	1,000 u	Bastiment de base de fusta de pi, 90x35 mm, per porta d'una full	24,850	24,85	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	68,500	1,37	
		Ma d'obra.....			68,54
		Materials.....			252,16
		Altres.....			1,37
		Suma la partida.....			322,07
		Costos indirectes.....		3,00%	9,66
		TOTAL PARTIDA.....			331,73

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES-CENTS TRENTA-UN EUROS amb SETANTA-TRES CÈNTIMS

LPM0101	ut	PORTA 70			
		Porta de fusta tipus block per interior d'una fulla batent de 35 mm de gruix, amb una llum de pas de 72 cm d'amplària i 210 cm d'alçària, per a un gruix de bastiment de 9 cm, com a màxim, acabat prelacat en blanc. La fulla serà semimassissa (estructura interior de cartró de niu d'abella i xapa de DM de 10 mm, tot encerclat amb llistons de fusta massissa) de cares llises, galzes i tapajunts de MDF xapat, ribet de goma, ferramenta de penjar i pany de cop. Inclòs joc de manetes i escut de roseta (placa petita) de llautó plata mlate. Inclòs bastiment de base de fusta de pi, 90x35 mm, per porta d'una fulla, amb elements de fixació.			
A012A000	1,500 h	Oficial 1a fuster	23,720	35,58	
A013A000	1,500 h	Ajudant fuster	21,970	32,96	
BAZG4130	1,000 u	Joc de manetes i escut de roseta (placa petita) de llautó plata	30,000	30,00	
BANA5166	1,000 u	Bastiment de base de fusta de pi, 90x35 mm, per porta d'una full	24,850	24,85	
BAQE1167	1,000 u	Porta block de fulles batents de fusta per a interior, batent, d	239,050	239,05	
		Ma d'obra.....			68,54
		Materials.....			293,90
		Suma la partida.....			362,44
		Costos indirectes.....		3,00%	10,87
		TOTAL PARTIDA.....			373,31

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES-CENTS SETANTA-TRES EUROS amb TRENTA-UN CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Anselm Clavé

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
SUBCAPITOL 03 05 INSTAL·LACIONS					
EJ14BC1Q	ut	Inodor de porcellana esmaltada Subministrament i instal·lació d'inodor de porcellana esmaltada, de sortida vertical i/o horitzontal, amb seient i tapa, cisterna i mecanismes de doble descàrrega i alimentació incorporats, de color blanc, preu mitjà, col·locat sobre el paviment i connectat a la xarxa d'evacuació			
A012J000	1,250 h	Oficial 1a lampista	24,150	30,19	
A013J000	0,340 h	Ajudant lampista	21,760	7,40	
B7J50010	0,012 dm3	Massilla per a segellats, d'aplicació amb pistola, de base poliü	15,885	0,19	
BJ14BC1Q	1,000 u	Inodor per a col·locar sobre el paviment de porcellana esmaltada	133,360	133,36	
BJ1ZS000	0,245 Kg	Pasta per a segellar l'enllaç d'inodors, abocadors i plaques tur	6,880	1,69	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	37,600	0,75	
		Ma d'obra.....			37,59
		Materials.....			135,24
		Altres.....			0,75
		Suma la partida.....			173,58
		Costos indirectes.....		3,00%	5,21
		TOTAL PARTIDA.....			178,79
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT SETANTA-VUIT EUROS amb SETANTA-NOU CÈNTIMS					
EJ13B71T	ut	Lavabo mural amb mig peu de porcellana esmaltada, senzill Subministrament i instal·lació de lavabo mural amb mig peu de porcellana esmaltada, senzill, d'amplària 53 a 75 cm, de color blanc i preu mitjà, col·locat amb suports murals i amb mig peu, col·locat a 85 cm.			
A012J000	0,500 h	Oficial 1a lampista	24,150	12,08	
A013J000	0,125 h	Ajudant lampista	21,760	2,72	
B7J50010	0,025 dm3	Massilla per a segellats, d'aplicació amb pistola, de base poliü	15,885	0,40	
BJ13B71T	1,000 u	Lavabo mural amb mig peu de porcellana esmaltada, senzill, d'amp	117,040	117,04	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	14,800	0,30	
		Ma d'obra.....			14,80
		Materials.....			117,44
		Altres.....			0,30
		Suma la partida.....			132,54
		Costos indirectes.....		3,00%	3,98
		TOTAL PARTIDA.....			136,52
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT TRENTA-SIS EUROS amb CINQUANTA-DOS CÈNTIMS					
EJ239131	ut	Aixeta senzilla temporitzada per a lavabo Subministrament i instal·lació de d'aixeta mescladora per a lavabo, encastada a la paret, de llautó cromat, preu superior, amb dues entrades de maniguets			
A012J000	0,450 h	Oficial 1a lampista	24,150	10,87	
A013J000	0,112 h	Ajudant lampista	21,760	2,44	
BJ239131	1,000 u	Aixeta senzilla temporitzada per a lavabo, per a muntar superfic	40,530	40,53	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	13,300	0,27	
		Ma d'obra.....			13,31
		Materials.....			40,53
		Altres.....			0,27
		Suma la partida.....			54,11
		Costos indirectes.....		3,00%	1,62
		TOTAL PARTIDA.....			55,73
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQUANTA-CINC EUROS amb SETANTA-TRES CÈNTIMS					

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Anselm Clavé

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
P003001	PA	Instal·lació lampisteria Execució de nova instal·lació de lampisteria amb tubs de coure del diàmetre necessari. La instal·lació anirà vista i pintada. Inclòs aixetes de tall a l'inici de cada bany. Inclòs tot el material, peces especials i connexions necessàries. Conjunt completament connectat i en perfecte estat de funcionament.			
A012J000	8,000 h	Oficial 1a lampista	24,150	193,20	
A013J000	8,000 h	Ajudant lampista	21,760	174,08	
KF5293B7	17,000 m	Tub de coure R250 (semidur) de 22 mm de diàmetre nominal, d'1 mm	13,950	237,15	
KJ2Z4127	1,000 u	Aixeta de pas, encastada, de llautó cromat, preu alt, amb sortid	48,640	48,64	
A%AU001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	367,300	7,35	
		Ma d'obra.....			516,75
		Materials.....			133,25
		Altres.....			10,42
		Suma la partida.....			660,42
		Costos indirectes.....		3,00%	19,81
		TOTAL PARTIDA.....			680,23

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SIS-CENTS VUITANTA EUROS amb VIN-TI-TRES CÈNTIMS

P003002	PA	Instal·lació sanejament Adaptació d'instal·lació de sanejament amb conductes de pvc, a la nova situació dels aparells sanitaris. Inclòs desgüassos, sifons i tot el material i connexions necessàries. Conjunt completament connectat i en perfecte estat de funcionament.			
A012J000	8,000 h	Oficial 1a lampista	24,150	193,20	
A013J000	8,000 h	Ajudant lampista	21,760	174,08	
BB0002	1,000 u	Petit material sanejament	75,000	75,00	
EJ3317P7	1,000 ut	Desguàs recte per a lavabo	14,920	14,92	
EJ33A7PG	1,000 ut	Sifó registrable per a lavabo, de PVC de diàmetre 40 mm, connect	7,390	7,39	
A%AU001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	367,300	7,35	
		Ma d'obra.....			385,81
		Materials.....			78,41
		Altres.....			7,72
		Suma la partida.....			471,94
		Costos indirectes.....		3,00%	14,16
		TOTAL PARTIDA.....			486,10

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUATRE-CENTS VUITANTA-SIS EUROS amb DEU CÈNTIMS

P003003	PA	Instal·lació electrica. Renovació d'instal·lació elèctrica per a lluminària amb conducte rigid vist de pvc. Inclòs substitució de dues pantalles per donar compliment a 200 lux. Inclòs canvi de mecanismes estancs i material necessari. Conjunt completament instal·lat i en perfecte estat de funcionament.			
A012H000	5,000 h	Oficial 1a electricista	24,150	120,75	
A013H000	5,000 h	Ajudant electricista	21,760	108,80	
BB0001	1,000 u	Petit material elèctric	100,000	100,00	
A%AU001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	229,600	4,59	
		Ma d'obra.....			229,55
		Materials.....			100,00
		Altres.....			4,59
		Suma la partida.....			334,14
		Costos indirectes.....		3,00%	10,02
		TOTAL PARTIDA.....			344,16

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES-CENTS QUARANTA-QUATRE EUROS amb SETZE CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Anselm Clavé

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
PEHB17567	u	Llumenera estanca amb difusor cubeta de plàstic amb 2 fluorescen Llumenera estanca amb difusor cubeta de plàstic amb 2 fluorescents de 36 W del tipus T26/G13, rectangular, amb x assis polièster reforçat, reflector interior de x apa d'acer termoesmaltat, reactància electrònica, IP-65, muntada superficialment al sostre. Rendiment major del 65%.			
A012H000	0,310 h	Oficial 1a electricista	24,150	7,49	
A013H000	0,310 h	Ajudant electricista	21,760	6,75	
BHB17562	1,000 u	Llumenera estanca amb difusor cubeta de plàstic per a 2 tubs flu	53,490	53,49	
BHU8T3D0	2,000 u	Làmpada fluorescent tubular del tipus T26/G13 de 36 W, llum de c	6,500	13,00	
BHWB1000	1,000 u	Part proporcional d'accessoris de llums estancs amb tubs fluores	3,540	3,54	
A%AU001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	14,200	0,28	
		Ma d'obra.....			14,24
		Materials.....			70,03
		Altres.....			0,28
		Suma la partida.....			84,55
		Costos indirectes.....	3,00%		2,54
		TOTAL PARTIDA.....			87,09

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUITANTA-SET EUROS amb NOU CÈNTIMS

ED3111B6	u	Caixa sifònica amb col·locació encastada, de PVC, amb tapa i emb Caixa sifònica amb col·locació encastada, de PVC, amb tapa i embellidor d'acer inoxidable, de D=110 mm, amb 5 entrades de 40 mm i sortida de 50 mm			
A0122000	1,000 h	Oficial 1a paleta	23,360	23,36	
A0140000	1,000 h	Manobre	20,670	20,67	
BD3111B6	1,000 u	Caixa sifònica per a encastar de PVC, amb tapa i embellidor d'ac	14,300	14,30	
A%AU001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	44,000	0,88	
		Ma d'obra.....			44,03
		Materials.....			14,30
		Altres.....			0,88
		Suma la partida.....			59,21
		Costos indirectes.....	3,00%		1,78
		TOTAL PARTIDA.....			60,99

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SEIXANTA EUROS amb NORANTA-NOU CÈNTIMS

SUBCAPITOL 03 06 EQUIPAMENT

EJ42U010	ut	Dosificador de sabó vertical, de dimensions 118x206x68 mm Dosificador de sabó vertical, de dimensions 118x206x68 mm, capacitat d'1,1 kg, d'acer inoxidable amb acabat satinat en superfícies exposades, antivandàlic i amb visor de nivell de sabó i clau de seguretat, col·locat amb fixacions mecàniques			
A013J000	0,200 h	Ajudant lampista	21,760	4,35	
BEJ42U010	1,000 u	Dosificador de sabó vertical, de dimensions 118x206x68 mm, capac	74,940	74,94	
A%AU001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	4,400	0,09	
		Ma d'obra.....			4,35
		Materials.....			74,94
		Altres.....			0,09
		Suma la partida.....			79,38
		Costos indirectes.....	3,00%		2,38
		TOTAL PARTIDA.....			81,76

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUITANTA-UN EUROS amb SETANTA-SIS CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Anselm Clavé

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
EJ43U010	ut	Dispensador de paper en rotlle tipus metxa per a eixugamans, d			
		Dispensador de paper en rotlle tipus metxa per a eixugamans, de 310 mm d'alçària per 255 mm de diàmetre, col·locat amb fixacions mecàniques			
A013J000	0,200 h	Ajudant lampista	21,760	4,35	
BEJ43U010	1,000 u	Dispensador de paper en rotlle tipus metxa per a eixugamans, de	42,840	42,84	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	4,400	0,09	

Ma d'obra.....	4,35
Materials.....	42,84
Altres.....	0,09
Suma la partida.....	47,28
Costos indirectes.....	3,00%
	1,42
TOTAL PARTIDA.....	48,70

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA-VUIT EUROS amb SETANTA CÈNTIMS

EJ4ZU020	ut	Porta-rotlles gegant de paper higiènic, d'acer esmaltat			
		Porta-rotlles gegant de paper higiènic, d'acer esmaltat, de 250 mm de diàmetre i 110 mm de fondària, col·locat amb fixacions mecàniques			
A013J000	0,200 h	Ajudant lampista	21,760	4,35	
Bmt31abp050fa	1,000 u	Porta-rotlles gegant de paper higiènic, d'acer esmaltat, de 250	29,365	29,37	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	4,400	0,09	

Ma d'obra.....	4,35
Materials.....	29,37
Altres.....	0,09
Suma la partida.....	33,81
Costos indirectes.....	3,00%
	1,01
TOTAL PARTIDA.....	34,82

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-QUATRE EUROS amb VUITANTA-DOS CÈNTIMS

EC1K1303	m2	Mirall individual 80 x 100			
		Mirall de lluna incolora de 80 cm d'amplada i 100 cm d'alçada, de 3 mm de gruix, col·locat mecànicament sobre el parament			
A0140000	0,500 h	Manobre	20,670	10,34	
BEC1K1302	0,800 m2	Mirall de lluna incolora de 3 mm de gruix.	61,030	48,82	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	10,300	0,21	

Ma d'obra.....	10,34
Materials.....	48,82
Altres.....	0,21
Suma la partida.....	59,37
Costos indirectes.....	3,00%
	1,78
TOTAL PARTIDA.....	61,15

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SEIXANTA-UN EUROS amb QUINZE CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Anselm Clavé

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	--------------	------------	------	----------	--------

SUBCAPITOL 03 07 AJUTS I VARIS

HYL020	PA	Neteja final d'obra. Neteja final d'obra (escombrat i fregat) executat per personal de neteja . Unitat= Neteja de cada fase			
A0140001	8,000 h	Personal de neteja	22,230	177,84	
A%AUX001	2,000 %	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	177,800	3,56	
		Ma d'obra.....			177,84
		Altres.....			3,56
		Suma la partida.....			181,40
		Costos indirectes.....		3,00%	5,44
		TOTAL PARTIDA.....			186,84

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT VUITANTA-SIS EUROS amb VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS

IMP00024	PA	Imprevistos Imprevistos en obra.			
					Sense descomposició
		Costos indirectes.....		3,00%	4,50
		TOTAL PARTIDA.....			154,50

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT CINQUANTA-QUATRE EUROS amb CINQUANTA CÈNTIMS



Projecte de reforma de quatre banys al CEIP Anselm Clavé.
Carrer de les Escoles, s/n – 08291- Ripollet -

03. RESUM DE PRESSUPOST

Handwritten notes in blue ink, possibly a signature or initials, located in the lower-left quadrant of the page.

RESUM DE PRESSUPOST

Anselm Clavé

CAPITOL	RESUM	EUROS	%
1	BANY 1.....	6.305,15	18,76
-01 01	-ENDERROCS.....	1.255,22	
-01 02	-REVESTIMENTS.....	1.215,85	
-01 03	-PAVIMENTS.....	287,73	
-01 04	-CARPINTERIA.....	705,04	
-01 05	-INSTAL.LACIONS.....	2.273,54	
-01 06	-EQUIPAMENT.....	226,43	
-01 07	-AJUTS I VARIS.....	341,34	
2	BANY 2 I 3.....	18.724,35	55,71
-02 01	-ENDERROCS.....	3.358,19	
-02 02	-REVESTIMENTS.....	5.607,71	
-02 03	-PAVIMENTS.....	1.045,58	
-02 04	-CARPINTERIA.....	3.184,66	
-02 05	-INSTAL.LACIONS.....	4.604,40	
-02 06	-EQUIPAMENT.....	582,47	
-02 07	-AJUTS I VARIS.....	341,34	
3	BANY 4.....	8.580,47	25,53
-03 01	-ENDERROCS.....	1.883,52	
-03 02	-REVESTIMENTS.....	2.595,60	
-03 03	-PAVIMENTS.....	375,07	
-03 04	-CARPINTERIA.....	1.036,77	
-03 05	-INSTAL.LACIONS.....	2.086,92	
-03 06	-EQUIPAMENT.....	261,25	
-03 07	-AJUTS I VARIS.....	341,34	
	TOTAL EXECUCIÓ MATERIAL	33.609,97	
	13,00% Despeses Generals.....	4.369,30	
	6,00% Benefici industrial.....	2.016,60	
	SUMA DE G.G. y B.I.	6.385,90	
	21,00% I.V.A.....	8.399,13	
	TOTAL PRESSUPOST CONTRACTA	48.395,00	
	TOTAL PRESSUPOST GENERAL	48.395,00	

Puja el pressupost general l'esmentada quantitat de QUARANTA-VUIT MIL TRES-CENTS NORANTA-CINC EUROS

, a Desembre 2017

EL FACULTATIU



